
Wston/ce, SANA CE SVAHŮ PRO ZPRO VOZNĚN/ SILNICE I/I/42 l l 7- /1, STA YBA
l
'ČíSl(j smlouvy objednatele: 797/2019 Číslo smlouvy zhotovitele
¥.v. číslo:

Smlouva o dílo
Dolní VĚstonice, SANA CE S VAHŮ PRO ZPROVOZNĚNĹ SILNICE

III/4211 7- II. STA VBA

oBjEDNA'rEL

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žei"oúnovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp, zn, Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

UNIGEO a.s.

sídlem Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 Ostrava IČO: 451 92 260
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. m. B 386
zastoupený

spoLu uzavírají Smlouvu q dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnán znční (dále jen ,,občanský zákoník"):

I. PŘedmět a účel smlouvy

l, Účelem této smlouvy je obnova silniční sítě v Jihomoravském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3. Dílem je Zhotovení takto definovaných částí díla:

i. stavby ,,Dolní Věstonice, sanace svahů pro zprovoznění silnice IIL/42117- II. stavba" (dále jen ,,stavba");
ii. realizační dokumentace stavby (dáte jen nRDS");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického změření stavby;
v. geometrického plánu stavby a včcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadnč, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle této smlouvy jako úplné
a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plněůí je určeuo projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde to povaha plnění umožňuje, může
být místem plnční i pracoviště objednatele: Investiční úsek oblasti jih, Lidická 3446/132A, 690 03 Břeclav.

II. Stavba

l. Stavbou se rozumí realizace nutných zabezpečovacích stavebních prací po sesuvu svahů na území obce Dolní Věstonice
v roce 2014. zájmové úzenií se nachází v úseku silnice III/42117 v provozním staniČení cca km 14.880 až 15.4!0
v k.ú. Dolní Věstonice. Stavba je rozdčľena na níže uvedené stavební objekty.

i

P
Ž

l
a

Z
:

l
i.Ĺ
l

i

l
)

ll

l
ÍiiÍii:Jŕ
i

Předmětem stavby jsou objekty:

SO 201.3
SO 202.3
SO401.1

Sanace v patě svahu
Sanace svahu nad silnicí III/42117
Sanace koroze stávajících konstrukcí ( k části SO 201.3)

Strana 1 (celkem IB)



DOLNÍ YÉSTONICE, SANA CE SVAHŮ PRO ZPRO VOZNÉN/ SILNICE /1//42 l l 7- II. STA 1'BA

"A I

SO 401.2 Sanace koroze stávajících konstrukcí ( k části SO 202.3)

2: Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čímž je v řazení
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokumentace pro provedení stavby a soupis prací zpracováno v záň 2018 firmou Projekce iGeo, s.r.o.,

nám. 28. října 1899/11, 602 00 Brno, IČO: 061 90 499 (dále jen ,,projektová dokumentace");
iii. akty státní správy:

- Rozhodnutí Č. 767/2017, ze dne 16.11.2017, č.j. MUNII 17045996, NPM: 6. 12. 2017 - dodatečné povolení
stavby

- Rozhodnutí Č. 528/2018, ze dne 22.11.2018, č.j. MUMI 18049523, NPM: 21. 12. 2018 - povolení zniěny
stavby před jejím dokončením (SO 201.3 Sanace v patě svahu, SO 202.3 Sanace svahu nad silnicí IIL/42117,
SO 207.1 Monitoring před zahájením stavby, SO 207.2 Stavební monitoring), společné územní a stavební
povoletú (SO 301 Odvodnční svahu nad silnicí III/42117)

- RoZhodnutí č. 126/2019, ze dne 18.4.2019, č.j. MUM1 19015490 - spoleČné územní a stavební povolení
(SO 132, 133, 134, 135)

iv. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;
v. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních koinnnikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění

účinném ke dni uzavření sinlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými nonnami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

Ill. RDS

l. Zhotovitel dopracuje RDS pokud ji bude potřebovat k řádnému zhotoveni díla. RDS bude qgracována v souladu
s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních
komunikací ověřena osobou s autorizací pro obor dopravní stavby, Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit

.· zpracování RDS takovou oSobou. RDS bude předána 3 x v tištěné podobě. RDS bude rovněž předána elektronicky vŽdy
na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů Í)ude RDS zapsána ve formátu *,pdf a zároveň
i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *,docx, *,xls nebo *,x1sx, výkresová část
ve formátu *.dwg nebo *,dgn). Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu
obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod, Barvy
musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy vytvořené pi"ogramem Microstation mohou být ve formátu *.dgn
nebo *.dwg .

2. V případě, Že není RDS oceněna v soupise prací při zadávání veřejné zakázky na stavební práce platí, že zhotovitel
na základě svého odborného posouzeni zhodnotil, že RDS ke stavbě nepotřebuje.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS lx v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 30 dnů od uzavřeni
této smlouvy; část RDS k pracím, které mají být provedeny před předáním návrhu KDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví na tom,
jakým způsobem má být rds změněna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci smluvních
stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat KDS v souladu se zápisem. Součástí zadání
stavby se stává RDS, ke které objednatel písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu KDS objednatelem
nemá vliv na tennňiy dokončení a předání stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

5. VŠechna vyhotovení RDS, případnč zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, při'padně do 5 pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelem o výhradách k KDS.

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k uŽití RDS ke zhotovení stavby případně dalšímu
zpracováni a pořizování roznnioženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas, Objednatel není povinen licenci
využít. Zhotovitel prohlašuje, že je opt'ávněn licenci v daném rozsahu udčlit.

Strana 2 (celkem 18)



Doln/ Yěston/ce, SANA CE ŠVA uů PRO ZPRO J'OZNĚNÍ SILNICE /11/42 /1 7- LI, STA VBA

l

IV. DSPS
enl. DSPS zhotoviteľ vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálnČ účinnou Směmicí Ministerstva dopravy

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součásti DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 2x v tištěné podobč. VeŠkerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro příslušný obor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná Qdbomá způsobilost, než je uvedeno
ve větě druhé tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude
DSPS zapsána ve formátu *.pd1 a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném fonnátu (textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve foímátu *.dwg nebo *,dgn). Výkresy tnusí být strukturovány tak,
aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání
samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn nebo *,dwg.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí osobě,
k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávnäí licenci v daném rozsahu udělii.

V. Geodet[cké ZAMĚŘENÍ STAVBY A GEOMETRICKÝ PLÁN

1. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nq?řekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uložení sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávnčnou k ověřování výsledků zeínčmčřických činností
dle zákona Č. 200/1994 Sb.

2. Výsledek geodetického zamčření stavby bude předáií nejpozdčji při dokončení stavby, a to 3 x v listinné podobě
a l x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve formátu *,dwg nebo *.dgn. Grafická část zaměření bude zpracována.
ve vektorové fonně v souřadnicovém systémujednotné trigonometrické sítě katastrální (JTSK). Přesnost zaměření bude
uvedena v textové části zaměření a bude odpovídat minimálně třídě přesnosti 3, tzn. střední souřadnicová odchylka
±0,14m, výšková odchylka ±0,12m vzhledem k vybudované mČřické síti.

3. Zhotovitel je povinen vyhotovit geometíický pIán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků a zřízení
služebností pro stavební objekty SO 133, 134, 135, 201.3, 202.3, 205.3 a 301. Hranice sihiičniho pozemku je zhotovitel
povinen konzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán pro stavbu i zřízení včcných břemen případně služebností bude předán v listinné podobě v počtu
vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na pláůu
uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný
geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku géodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánůni. Objednatel je ôprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. Lhůty plnění

I. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí staveniště do 15 dnů od účinnosti této smlouvy

" " " ' ' i j "' · do 30. 11. :019 V ( SO 202,3 a SO 401.2)Dokonceni a predani stavby nebo e ich časti . , , , , ,
SO 201.3 . 401.1 do 73 dnu od dorucenc pisemne
výzvy k zahájení prací (předpoklad zahájení prací
od 09/2019)

Předání a převzetí díla vyjma geometrických do 30 dnů od dokončení a předání celé stavby
plánů

Předání a převzetí geometrických plánů do 90 dnů od dokoučení a předání celé stavby

Strana 3 (celkem 18)



Dolní Yěston/ce, S,4NdCE ŠVA HÚ PRO ZPRO VOZNĚN/ SILNICE III/42/ l 7- //. STA VBÁ

Dřívější plnění je možné, po dohodě s objednatelem.

Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor staveniště. Při předání prDstoru staveniště je zhotoviteľ povinen předat
objednateli:

i. návrh technQlogického postupu prací;

ď

l

2g

3. Zhotovitel je oprávnčn kdykoliv na výzvu objednatele nebo po dohodě s ním zahájit stavební práce. Stavební práce
budou prováděny v souladu s harmonogrameín prací, který je součástí této smlouvy. Při předání staveniště budou
správcem stavby zapsány do protokolu o předání staveniště a stavebního deníku termíny pro dokončení jednotlivých
úseků a po provedení příp. dokončeni a předání celé stavby stanovený v souladu s odst. l tohoto článku.

4. Pro úČely léto smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobč nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užívání. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.

5. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:

i. práce a dodáyky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících uZívání stavby kjejímu účelu;
ii. DSPS;
iii. vyčištěné prostory staveništč;
iv. bankovní záruku.

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů nemůZe být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této
smlouvy řádně předáno.

6. Předání a převzetí prostoru staveniště, dokonČení stavby, předáni a převzetí díla vyjína geometiických plánů a předání
a převzetí geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětemje zjištěni skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby, díla či geometrického plánu.

7. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 5 pracovních dni předem. Objednatel
vyzve zhotovitele k zahájení stavebních prací na stavebních objektech píseninou výzvu, od doručeni výzvy se počítá
doba pro dokončení stavebních prací na stavebním objektu ( SO 201.3 a 401.1.) Písemná výzva bude doručována
elektronicky mailem na adresu stavbyvedoucího uvedeného v příloze č. 5 této smlouvy, je-li to možné, bude zaslána
zhotoviteli také datovou schránkou. V pochybnostech je výzva doručena zhotoviteli dnem odeslání. Zhotovitel vyzve

. objednatele k převzetí dokon,Čené stavb"ý; předání a převzetí díla yyjina geometrických plánů a předání a převzetí
geometrických plánů písemně, alespoň 5 pracovních dní předem.

8. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáníin stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará. Pokud z důvodu nepředání podkladů nebude
možno vydat rozhodnutí o předčasném užívání, je povinen zhotovitel zajistit na vlastní náklady dopravní opatření
do doby vydání rozhodnutí o předčasném užívání.

9. O předání a převzetí prostom staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
a převzetí geometrických plánů je zhotovitel povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými
zástupci sniluvních stran. Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy.
Soupis zjevných drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

LO. Doby a lhůty podle odst. L tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případč vzniku
nepředvídatelných a neodvratiíelných okohiostí. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávacím řízení na stavební práce, nevhodné klimatické podmínky,
archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průzkum, rozsáhlejší vícepráce,
oprávněné požadavky třetích osob (např. Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby. V případč, Že dojde
z uvedených důvodů k posunu termínu plnění, kdy provádění stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických
podmínek lze prováděíú stavebních prací přeruŠit. V případě, Že dojde z uvedených důvodů k posunu tennínu plnění,
kdy provádční stavebních prací se dostane do nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit
(zimní přestávka v termínu od l. 12. 2019 do 31. 3. 2020). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele
případně i bez návrhu. O počátku zimní přestávky bude proveden píseinný protokol, do kterého budou uvedeny důvody,
proč byly práce přerušeny. V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě smluvních stran ziníní přestávku
zkrátit či upravit. O zkrácení či úpravě zininí přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně ibez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol. Po dobu zimní přestávky je přerušen bčh dob
pro dokončení a předání stavby. Po ukončení zimní přestávky správce stavby provede přepočet termínu pro dokončeni
a předáni stavby a nový termín zapíše do stavebního deníku.

Strana 4 (celkem 18)



Doln/ Véston/ce, sana ce svahů pro zpro j'OZNĚN/ silnice /1//421 l 7- IL sta vba

L.

vii, Cena díla

l: Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 7 586 243,41 KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši. Celková částka dokladu zůstane
bez zaokrouhlení.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě tělo smlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně, Zhotovitel prohlašuje, Že:

i. nemá v úmyslu nezaplatiÉ daň z přidané hodnoty u zdanitdného plněni podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvčdčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací (dále jen ,,rozpoČet"),
který je přílohou této srnlouvy.

5. Obje&iate1em budou hrazeny pouze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu s projektovou dokumentací a soupisem
prací dle přílohy č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnčni této smlouvy.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě (äktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně. Den uskutečnění zdanitelného plnční je den, ke kterému je zjišťovací protokol
vystaven. Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kaIendáhiích dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišťovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla,

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucím a správcem stavby;
iii. ve kterém jsou uvedeny informace o četpání finančních prostředků stavby, a to:

- částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čcipání od zahájení stavby do konce sledovaaého období,
- údaj o Částce, která iná být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavovány alespoň jednou měsíčně;
ii. zpracovány po jednotlivých stavebních objektech, vc. informací o čerpání finančních prostředků výše uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v. datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;
vi. předány v tištaé podobč správci stavby a zaslány elektronicky ve formátu *.pdf a ve formátu XC4 - *.xm1 správci

stavby a společně s fakturou na adresu

5. Přílohou závěrečné faktury u stavebních prací bude protokol o dokončeni stavby, protokol o předání a převzetí díla
vyjma geometrických plánů. Přílohou faktury za geometrické plány bude protokol o předání a převzetí geometrických
plánů.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktury objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2 tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

Strana 5 (celkem 18)



Dolní YÉSTON/CE, SANA CE SVAHŮ PRO ZPRO 1'OZNĚN/ SILNICE ////42 /1 7- íl. STA VBA

10. Zhotovitel dává souhlas s platbou DPH na účet místnč přísluŠného správce danč v případč, Že bude v registru plátců
DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní ÚČet podle § 109 odst.
2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IX. Provádění DtLA

l. Zhotovitel je povinen provádČt dílo s odbornou a potřebnou péčí, Šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné zdroje.

2. Zhotovitel je povinen provádčt dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odbomě způsobilých osob.

3. Zhotovitel je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících
s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě že zhotovitel provádí dílo v roaporu s dokumenty uvedenými
v CL LI. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozomČní v zápise z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku
nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části, Toto zastavení stavby nemá vliv
na termíny plnění sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel část stavby nebo stavbu přesto
provede v rozporu s pokyny objednatele, neiná nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na část stavby
nebo stavbu provedenou v rozporu s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo mčl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů vyplývajících
z projektové dokumentace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky, na jejímž základě
byla tato smlouva uzavřena.

6. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X, PROVÁDĚNÍ STAVBY

l. Zhotovitel je povinen zajistil při provádění prací ke zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
': stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. zhotovjtel"je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatde %ádřenSm v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení stavby způsobem určeným
v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli oznámit a navrhnout ztněm
zadání stavby. Do dosažení dohody o zmčnč zadání stavby je zhotovitel oprávněn prováděni díla v nezbytněni rozsahu
a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s: kontro1níin a zkuŠebním plánem, který je přílohou této sinlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelnč informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelnč pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakovaué Zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotwitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (u)ravidla alespoň 3 pracovní dnypředem) vyzvat objednatele
ke kontrole a prověření prací, které budou dalšíni postupem prací zakryty či znepň"stnpněny. Zhotovitel je povinen
stejným způsobeni vyzvat případné další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele
či další dotčené subjekty k provederú kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednateli či dalším dotčeným
subjektům kontrolu provést, a to i s odstraněním zakryti a novým provedením zakrytí na náklady zhotovitele.
Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění finančního a vČcnCho pIánu provádění díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny.
Zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního
deníku a případně i samostatný protokol, záznam podepíŠí všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;

l

l
ÉGF
E

É

,
,

P
E
É

i

!
)
i
tl
4

i

,l
iÉÍ
Í)
)
é'lii
l!
i
l
!
íl

Strana 6 (celkem LB)



Dolní Yěston/ce, SANACE S VA HÚ PRO ZPRO VOZNÉN/ S/LN/CE /11/42 l l 7- II. S7'.4 1"BA

"m
ii. protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;
iii. ccT[ilikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků;
iv. doklacjy o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulacc) - 1ninilnální obsah dokladu je stanoven

v odst. 12. tohoto článku;
v. fotodokumentace provádětií stavby, vC. fotodokumentace stavu blízkých nemovitých věcí před zahájením,

po dokončení stavby a v průběhu provádění stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD.

Dokumentace bude odpovídat požadavkům stanovenýni právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou Č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znění pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob praccjjících na staveništi, zaznamenávat klimatické podmínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáži a jejich časoi'ý postup a dodávky materiálu,
výrobků, strojů pro stavbu. Zapisují se do něj veškeré skuteČnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy. Zhotovitel
má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07,00 hodin do 16.00
hodin, v případě provádČní stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou stavební práce
prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, poinocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která má k plnění díla poskytnout
určité včci či práva. Náplň Činnosti stavbyvedoucího nelze plnit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitel ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazovat
kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

jiří STROUHAL, s.r.o. 25351931 Práce úředně oprávněného zeměměřičského inženýra

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouzc na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávaCím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám

. a nyní chce tuto část díla provádČt poddodavatelem. Objednatel si vyhrazuje právo navrhovaného poddodavatele
oduútnout, a to i opakovaně.

6.3 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel provést.

6.4 Zhotovitel odpovídá zel činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sáin.

7. Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)

7.1 Zhotovitel je odpovědný za BOŽ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát
na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi.

7.2 Objednatelem je určen koordiůátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozdčji
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená koordinátorem BOZP a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dáte jen ,,Ad") a externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel
je povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít přísluŠnou dohodu v případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovčdnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

11. Zhotovitel je povinen ke koordinaci práce s ostatními zhotoviteli Částí stavby sanace sesuvu, stavby I. a objednatele,
který realizuje práce na stavbě III.

12. Doklad o fikvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:
i. Název příjemce odpadu včetně IČO,

Strana 7 (celkem 18)



Dolní Věston/ce, sana ce šva hú pro zpro VOZNĚN/ s/ln/ce /I//4211 7- u sta vba

Y
ii. Název původce odpadu.

., iii. Datum a čas uložení odpadu.iv. Registračrú zrtačka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hinotnosti (rozdíl hmotností).
vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.
viii, Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x, Kdo odpad převzal.
xi. Kdo odpad odevzdal.

13, Zhotovitel je povinen umožnit případný archeologický dohled nad prováděnými stavebními pi'acerni a v případě nálezu
záchranný archeologický průzkum.

xi. Prostor staveniště

l. Zhotoviteľ se seznámil se staveni prostom staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávnČn prostor staveniště užívat
výhradně k naplněni účelu této smlouvy.

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší, zajistí
jej na vlastní náklady.

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:

i. vytyčit obvod prostoru staveništč;
ii. zajistit zříZení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení doČasného dopravního značení;
iii. umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržoval v prostoru staveništi pořádek & čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
poz¢mních koniunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladnč po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kterých to objednatel urči.

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

l, Zhotovitel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 dnů od vzniku potřeby změny, infonnovat objednatele o zjjištční
nutnosti změny zadání stavby, a to předložením vyplněůého zinčnového listu, jehož vzor je přílohou Č. 6 této smlouvy.
Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel nepředloží změnový list objednateli, platí, že zhotovitel nemůže požadovat
v budoucnu touto změnou argumentovou nutnost změny lhůty pLnění, i kdyby tato byla oprávnčná dle ČI. VI. odst. 10.
této smlouvy nebo změnu ceny díla dle tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou souČástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se ô tom záznam
do stavebního deníku.

3. Je-li zjištčna potřeba dodatečuých prací, ziněn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadáváni veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotoviÉe] vyzván k podání úabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *.pdf a ve fonnátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena bude určena násfedovnč:

5.1 Zhotovitel ocení dodatečné práce výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu (zhotovitelem
oceněnéin soupisu prací), který je přílohou této smlouvy.

5,2 Nelze-li jednotkovou CěRll urČit výše popsaným nůsobezn, Zhotovitel ocení jednotkovC ceny následovně:

Strana 8 (celketn 18)



Dolní Věston/ce, SANACE S VAHŮ PRO ZPRO VUZNÉN/ S/LN/CE //I/4211 7- //. STA VBA

CENA DODATEČNÝCH PRACÍ ČI DODÁVEK

CENA UVEDENÁ V SAZEBNĹKU OTSKP

NABÍDKOVÁ CENA ,KTERÁ BYLA HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA STAVBY UVEDENÁ V
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI *

* v případč, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a doplnČní zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetnČ těchto úprav

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přiměřená s přihlédnutím k ceně obvyklé.

Zhotovitel může předložit i nabídku pro objednatele výhodnější.

6. K dodatečným pracíin bude uzavřen dodatek k této smlouvč. DodatcČné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvč sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

X[II,OPRÁVNĚNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

l. Oprávněnými osobami objednatele jsou: statutární zástupce, investiční náinčstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou. Je mu vyhrazeno
právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. Investičnímu náměstkovi zadavatele nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno staRovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednáno se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele provést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;
vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištčné staveniště a veškeré písemnosti;
iii. podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iv. udílet zhotoviteli pokyny, včetnč pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;
v. kontrolovat provádäií prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
vi. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;
vii. Činit zápisy do stavebního deníku;
viii. udílet souhlas s návrheín a převzít RDS;
ix, rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zhnní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:

i. provádět kontrolu provádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se prováděni veškerých zkoušek apod.;
iii. Činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn uzavírat
dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je současně povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídat za jeho
odborné provedení,

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitek jsou uvedeny v příloze této smlouvý Oprávněné osoby zhotovi/ele.
Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady prokazující
oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této m!ouvy.

Strana 9 (celkem 18)



DOLNÍ YĚSTON/CE, SANA CE SVAHŮ PR O ZPRO VOZNĚNĹ S/LN/CE III/421/ 7- II. STA VBA

b

X·IV.ZÁVAZKY Z VAD A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodáin způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se Činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele, Zhotovitel předloží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla

3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a ód způsobilosti předmětu díla k naplnČní
účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promfčccí doby pro uplaínční nároků objednaÉele z práv z vad, které má dílo
v dobč předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.

3.4 Objednatel je povinen uplatňovatu zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto zjistí.
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost

4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Záruka za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak 60 měsíců

4.2 V případč nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. této smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku pro
toto phiění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případč, že byly zjištčny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel není
povinen odstranit vady díla způsobaié po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho
iněsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případč prodlení zhotovitdc s plněním této smlouvy oproti lhůtáin
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy 3.000,- KČ denně

Zpoždění prací oproti schválenému harmonograin prací finančnímu a věcnému
v příloze č. 2 o více než 15 dnů

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí stavby

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelem,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

3.000,-KČ denně

3.000,- KČ denně

1.000,- KČ denně

5.000,-Kč za
poddodavatele

i

j

l
i

)

i

,

Strana 10 (celkem 18)



Ĺ)OLNĹ YĚSTONICE, SANA CE S VAHŮ PR O ZPRO VOZNĚN/ S/LN/CE III/4211 7- II. S TA J'"BA

V případč nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZI'
a odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

5.000,-KČ za každé
jednotlivé nápravné
opatřeni i

6.

7.

Vpřípadě, žeby porušení konkrétnípovinnoslí zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit vice sjednaných smluvních
pokut, použije se pro takové pomšerň pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Sinlu"vní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smlouvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena písemná výzva se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.
5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou faktur.

Vlastnické právo k dílu nabývají vlastníci jednotlivých částí stavby postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací
narůstá. Nebezpečí škody na včel na vlastníky jednotlivých částí stavby přechází okaínžikeni předáni a převzetí stavby.

Bankovní záruka

7.1 Zhotovitcl je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenou
oprávněným subjektem sídlícím v EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

7.2 Záruka bude vystavena na Částku ve výši 350.000,- KČ.

7.3 Záruka zajišťuje splnční veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnční,
z povinnosti zhotovitele k náhradč Škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad,

7.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě
,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" plus tři měsíce,

XV. Ukončení SMLOUVY

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. 'považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neodstraní v době
přiníčřcnC;

ii, Zhotovování stavby v rozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetůn prostoru staveniště o více než 15 dní;
vi. zastavení prací iia více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavaíele,

kteiý prokazoval splnční kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů o životním

prostředí a odpadovém hospodaření;
x. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;
xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. í34/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek.

3,

4.

5.

Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;
iii. prodlení objednatele s předáníni prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více

než 90 dní.

Odstoupení musí být učiněno písemnČ a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.

Odstoupením od suiIouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran.

Strana 11 (celkem 18)



DOLNÝ VĚSTON[CE, SANACE S J"A HÚ PRO ZPRO 1"OZiVĚiV/ SILNICE Ill/42/ l 7- //. STA VBA

.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1< Tato sm1ouvä se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající z uplatňování
záruk a bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávnčn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobč.

3. Zhotovitel bere na včdomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ľínanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odinítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doruČena. Za doručený se rovněž považuje i:

5.1 v případč záznamu Činčného objednatelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznain vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcem stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, fonnou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvč, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Změny příloh této smlouvy nevyžadují fonnu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu prací,
která má za následek posun lhůt ptnční, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původní položka ruší, či
nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována fonna dodatku, musí být druhé straně sdělena písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy Č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze Č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím píseinným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvč dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, vc znČní pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněnhn celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečnČ uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. ňizovatek
objednatele.

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněním v registru
smluv dle odst. 12. tohoto Článku.

10. Sinluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § L976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618, § 2620,
§ 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku.

ll. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjeduaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveíúmi zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující úČinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajišťu.je objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají
zveřejnční: -

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

1. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2, Harmonogram prací finanční a věcný.
3. Kontrolní a zkušební plán.
4. Optávněíté osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přiČemž objednatel obdrží l vyhotovení a i vyhotovení Zhotovitel.

V Ostravě, dne ,1|5 -08ý20 V Brně, dne O 7 4)0- 2019

UNIGEO a.s.

Ing. Zd čk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kaje,
příspěvková organizace kraje

SWana 12 (celkem 18) ť"'



Dolní VES TON/CE, SANACE šVA ITŮ PRO ZPRO VOZNĚNĹ SILNICE I/I/42 1/ 7- IT. STA VBA

Příloha Č. l Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

Strana 13 (celkem 18)



(jNGEO:...
REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

,,Dolní Věstonice, sanace sí'ahů pro zproy()zněnl"silnice
III/42117 - II. stayba"

Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

Ostatní náklady 155 000,00 KČ 32 550,00 KČ 187 550,00 KČ

Vedlejší náklady 390 000,00 KČ 81 900,00 Kč 471 900,00 KČ

SO 201.3 Sanace v patč 3 260 610,69 KČ 684 728,24 KČ 3 945 338,93 KČ
svahu

SO 202.3 Sanace svahů r -
nad silnici LII/42117 2 970 598,20 <c 623 825,62 KČ 3 594 423,8'2 KČ
SO 401.1 Sanace koroze
stávajících konstrukcí 728 901,15 KČ 153 069,24 KČ 881 970,39 Kč
(k části SO 201.3)
SO 401.2 Sanace koroze
stávajících konstrukcí Bi 133,37 KČ 17 038 KČ 98 171,38 Kč
(k části SO 202.3) .-

Cena celkem 7 586 243,41 Kč l. 593 lll,12 Kč 9 179 354,52 Kč

V Ostravě dne 2.7.2019

!.

i
1·

UNiGEiO a,s,, Místecká 329/258
720 (JO Ostrava- Hrabová

Tel.: 596 7C& 111
Fax: 5% 72? 197

lČ: 45192260. oic: CZ45192260
Zapsáno u KS Ostrava, cddll b, vloZka 386



W " "

' ..-.,, , ;'. , .-,--" ', ', .."·: 'O . Všeobecné konstrukc"e'a"pQce" ". :..,;: -',:.':.'.'.:,-,':-. !U
l 1 029113! OSTATNÍ POZAC")A.',/"KY - GEODETICKÉ ZAMÉREN -CELKY' . . KPL ." 1,000. 40 Q00.00 : 40 000,00

Geocieťcké zamě'eni stavby - Dopsárlo v obch®niÍh ,pcldmínká¢h
Ob

zMmuje veškeré náklady spoj'eně s objednatelem požadovenými pracemi
2 02943 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS RPL 1,000 50 0'00.GO 5() Ó0Q.(jQ,

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovmými pracemi
3 02944 OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDEÁ V DIGIT FORME KPL 1,000 20 CQ0,0Č) 2(J 00C)ÁXJ

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - pQpsánO v obchodních
pďminkách

zährnuie vešxďé RákladV sljO mé s ob ednatelern požadovanými pracemi
02945 OSTAT POZADAVKY - GEOMETR1CKÝ PLÁN KPL 1.00'0 40 OCKJ,00 40 000,00

Geometrické plány - popsáno v cRchodních podmínkách.
Geometrické plány včetně zrealizovaných SO 132, 133, 134, 135, 205.3, 301, které
nejsou

předmětem této stavby.

položka Zahmuje:
- přípravu podkladů, podáni žádostí na katastrálrii úřad
- polní práce $pgené s vyhotoyenjm geome'rického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného Aeometri¢kého pIánu

5 Ci2946 OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL l 1,000 5 000,00 5OOO,QCl
Fatociokummtace prováděni stavby - popsáno v obchodních podmínkách

položka zahmuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje & konsbukcí v požadovmých
časových iňtervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fc'togrUe v papírovém a digitálrňm Ťormátu)'v
tjožadouaném Dočtu

' ; sp : ,' '"""=1oha f íá'ŕi, i i jI ji ' j:

=' ;,-: .:: ::...'.--"-
'ROZP'O'G'ét":·'·'·'· :"."--'."' "-..."": -.,'.'·"·... ', .'.", ·'.' '- .":..Ostatní naklady t; ':.'..';·.... ;..', ':..'1"' Ž':?,:'.:.':.:t'.'.,.".; :-'..: :a '. , a & ;,. .g nĚ". '¥i;äki: "m:. ' ,'u '%1Ä %2@... -"K.... &g.%

" " . r: ' - : 0 A0 00 0

'

, , , ·

' ' '

. H 4

Ô

.

_- . .. .,..,- . ..



' -" '^.;' I', .; " · · T'" ' ,, " " O .F

' í s é" ' ' " "' '""'"";";;oha'kformu|áři p,, ,, ] F 2 i ? i u i",)i ::;S : {
.ŕ: " '... ·' ·..·" . .' ': ..·' ' ··:' ' '. ..'.·' :... . '

siav6a:; :""-'i'."'"·'","-;'""".;"';"""',"," 'i'ÓÓ'ä18
óbjěki,',,,',' ,;',:' :.,. ,.' ::::, 0!)9 Ostatní a vedNjši nák|ády ".:'""1,- :' :','. %"' :'" i' ':'j· «': iRť"' .g:' E! [;m .r T' y
RoZ ôče"ti.,:' ,:'-'." 'Védlě si náklaý ' '." ' . ,:':: '". .:".:i...-! ".':":":."'.'::':,,::...' :. y ,'St' «'Í&Ý.Ĺ? "%%C'

. .Ť p ĹG 0 e vr

. .. . , . .- . ,. .
0

.. ,..,, .,' . '..':-:. ;'Q:..,. - :. Všeobecné konstrukce a práce.'-. -,': '-·.-,:.. '",, ,:,,-;,' ,,' :.;j $#&"'
1 0?001 R i'/ytyčení veškerých ínženýrských síti v prostoru staveniště ^pQpsánô v óbč|iodnícht Kpt' ' .1,0.00 25900.00 25 00'0,ClOlj' dminkách a v oroiekto,'é dokumentaci

2 00002 R Vytyčeni obvodu prostoru staveniště - popsáno v proiektové cokumentaci KPL 1,000 5 000,00' 5 000,00

3 00003 R zřízeni a cdsuaněni zařízeni staveniště - poosám v obchodních podmínkách KPL 1,000 90 000,00 90 000,00

zajištěni povderii k uzař'irkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č.4 00004 R 13/1997 Sb., a výhlášce č. 104/1997 KPL 1,000 30 000.00 30 0CO,QO

5 OCl005 r Zajištěni stanovení, um istěni, údržblj;přemŕstěnÍ a odstranění dočasného dopravního KPL 1,QQO 120 000,00 ?20 00Q,G0značeni - oopsáno v proiektôvé dokw. entaci

6 00008 R zajištění přístupů a pěijezáů k sousedním nemovitostem - popsáao v obchodníchpcKjminkäch. v zákoně č. 13/1997 Sb., a whlášce č. 104/1997 KPL 1,000 40 00G,00 40 000,00

7 00014 R Z"jištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a sevĺzĺ - popsáno v obchodníchpodmínkách, technjckých podmínkách a mrmáčh ČSN . KPt- 1,000 _ 50 00Cl,00 50 000,00

8 QQ075 R Bezpečnostní opatřeni - poosáno v projektové'dokummtmi KPt- 1,000 20 000,00 ' 20 OOD,00 l

-...., . ._ . ...,, .. ..-...,

m 4m v>4^-_ 67 ~~ +T·¶~4m~m Ľ-~^Nwwm~kin



U

ejCj

C>
C>

CJ

g
C>
ej

t3
Qm

_1
ú.
:L

N
áv

rh
 t
ec

h
n
o1

óq
jc
ké

h
o 

po
st
up

u 
or

ac
í 
- 
po

p$
án

cí
 v

 o
b¢

h
od

n
íc
h
 p

od
m

ín
ká

ch

l
l
,

V

!
l
i
l
i

b
,

;
r

r

:

Š
;

i
t

.P
i

j

r

:

P
,

,
,

&
Ô

S
:
.
É

.
:
t

(Ľ
aj

O

Cl

¶

.

É

L
;

f

l
;.l

l

t

h

Ĺ

I

)



SO 201.3 Sáná¢évpätě s"vähú 'ä9@@=t#a=gmm==:šž::iiÉš=,í!zji!#;i:é
." Ô OD G 0

g
.:"-...-',., .... "":.:- · 1 · Zemni práce: 'Yýý-

1 1211CÍ SEJľv1UTĹ ORNICE NEBO LESNI PŮDY M3 573,325 51,00 29 239,58
vČztně uloženi na meziskÉádku - odvoz a |ikvida?e"nevyužiW Qřňiée .v režii zhotodtele .
l: Dle technické zprávy, výkresových ,oři/oh pnaiektove cbkumetNcě a výkazů
matert'á/u prcýektu a souhrnných části dc*umemace stavby.
2:
((13, 833m+36,8m) "5m"O, ISm) "((IE, 6m+19,m+m,m"21:4m"22,8m"25,9m+28,m+
:2"&9m"29 7m-31.8mT37.9m"37, 13m+36, &n/*10m"0, 15m}

položka z?hmuje sgmúti ornice bez oFjedu na tloušťku vrsby a jgi vmQrovnou ckzpmvu
nezahrnuje dožení na trvdou sklácku

2 12273 ODKOPAVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ. J M3 663.500 12O,CK) 79'620,00 l
cdkopávký svahu s u!Qženim na me"údeponÍi
I: Dle techniCké zprávy, výkesových pň:'oh pro/ektové dakumentace a výkazů
materiálu projektu a sauhrnných částl cbkůmemacé $tayt)y.
2:
11,1m2"5m"(12jm2+142m2+63m2+3Am2T0,2m2+4,4m2"4,2m2"6,9m2"3,2m2+5,
8m2"ů, 5m2)"'iOm

Á,
=" " ""' '"aoha kformýýáři ,: : j,: : !'ig i ::'

' '100-2018 Dolnt Věstonice. sanace svahu Dŕo ,,,.m " '-Š :

'"1

0
_. ., ....,

'l

{j

"I



Roz ' Qcétí ,'-.i, '"':,. .:" :';'-:";.· '.'Ostatnt .nakladý . , . , . . ':' ,,::'::.:. .' ":.'-',,;. '.: % ".': "".".,'.:.. ,, ,,...··.:"·" ':." ...ŠN'L .? ., .... , . · ..m 5 . šŇk9.' :. ". ' .. . . ". "€k.,,m
.Ĺ"Y* Db , -. -, r: , " . . -q ',:P' ¢;0,,0. A

' 0"r r ? Ô

O Všeobecné konstrukce a máce &9SŠ, "' ^:% ;, ' íqg«:4%!gLa'4%*"ďx»!t ';g**>ďmw:řg'{%m$5ýSom $'}t
1 0291?3 QSTATN1 GEODETICKE ZAMĚŘENÍ - CELKY KPt. 1,000 4U000.00 40 000,00

Gec·:1 enek e zaměřen l s Eaŕ'by - j:cpsa no v obchc<miĹh podmínkách

zahrnuje veškeré näk]ady spc'jené s objednatelem požado'rnými pracemi
2 02943 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPt 1.'000 50 600.00 50'0ÔO.ÔO

Realizační dokumentace stavby (dále jen ROS) - popsánc v ob¢hod'ní¢h podmínkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatdem pcžadovanými pracemi
3 02944 OSTAT POZADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 20 GQQ.GQ 20 OQQ,00

Dokumentace skutečného provedení stavby (éá!e jen DSPS) -.popsáno v obchcdnick
pdminkách

zakrnuie veškeré náklady spojené-s objednatelem požaciovanými pracemi
4 02945 OSTAT POZADAVKY ·- GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1.000 40 C00.00· 40 0(JÔ.O(J

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách.
Geometrické pláríy včetně zrealizovaných SO 132, 133, 134, 135, 205..3..301, které
nejsou
předmětem této stavby.

polažka zahrnuje'
- přípravu podkladů, podáni žádosti na katastrálni úřad
- pdni práce spojené s yyhótoverúm geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného geometrického pánu

5j 02946 OSTAT POZADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 . 5 000,00 5 0J0,00
Fotodokumentace provádění slavby - pmsáno v obchodních podmínkách

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem pQžadovaRého däe a kmstrukci v požadovaných
časových interväech .
- zadavatelem specifikované výstupy (fotogmfia v papírovém a digitäním formátu) v
požadovaném pečtu

_ .. ... . _,., .. .,. . -__ ,. . ... _. . _. . _- ,.., __ ,____ .. .. _.. __. ___ ___ _. __

"" =4T " " "" m '"""" ' ' ' I l .. ... .....



r- :'. · q :' VscQbecne kanstru Kce a práče-.'.".'.' ,' ." -. '- :.j'
l 1 00001 R Vytyčeni veškerých inženýrských síti v prostom stavmiště Ť'p®$áno v Gbcmdní.¢h "kpl .1 000 25000,00 é 25000,00.

CKxjrr.i:]kách v [:ŕrc}iektové ciokumentaci . . . . ,, , · ·' ,,.

2 00002 R Vý1yčeni otjvcídu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentacl KPL " 1,000 5 000,00' 5 000,00

3 00003 R Zřízeni a odstraněni zařízeni staveniště - popsánc v obchodních pQdmínkách KPL 1,000 90 000,CÔ 90 000,00

i 4 00004 r. Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchWnich podminkách, v zákcně č. KPL 1,000 i 3C. 000.00 30 000,00
13/1997 Sb., a vYhlášceč. 104/1997

5 000C5 R Zajištěni -stanovení, umístěni, úckžbu, přemístěni a odstraněni dočasného dopravního KPL 1,000 120 000,00 120 (XJ0,00zriačenľ - popsáno v projektové dokumentaci

'6 (jo008 " R Zajištění pňstupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno·v obcho¢nich KPL 1.(JCQ 40 000,00 40 000,00p®minkách. v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce iS. 104/1997

ji 00014 R Zajištěni provedeni a výstupů veškerých zkoušek a rHzi - popsáno v obchodnÍch KPL 1.000 50 OC0,00 50 000,00podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

8 00075 R Bezpečnostní opab'eni - pocisáno v projekbvé dokumentaci KPt. 1,000 ,20 000,00 20 000,00

===::Ť::ŤT='Ĺ!?ŕ:'.'?tj:::$:::
Roz ' očÉit:'z ·'.-::, .'-".Vedle si nákladv é":,, ..e'- ,.,·.,·,,.,,;. ,.",,",::'·,j'.,.:,,',,.,..,-...'.:,,. á ,'% . ..' . , ': . J'Š' S :W. .: .; "' - :µ :24.:. é.: ď ,.ááŠ

.6 e 0Yd a . , rc Ú » r ' 0
b

k · , It , ;-

........ ... ., ...

l



f 'C

10 00018 R Návrh te¢hl7ologického postupu prací - popsáno v QbcMdnich podmínkách KPL 1,000 l 1C! 000,00. i0"000.00"

i

. _.. . .,... .,.__. P

.... ,.,.,., ,.



, W " " ' " ' Firma: Säneka " .' :' ' ' ;' "". "":. :' '"·,:: ::;,' ': ,." ' ' .':',""":"' '"' "" ':, .,., ' '""· " "::A"pe . Příloha k form?láři pro oceněni nabídky ,' ' ' j É ';! ŕ; Lít
Stavba: 100-2018 Dolni Věstonice, sanace svahu pro zprôÝoZn'éňÍ,šÍlňicé':|ii/421,Ái::'il,"Šúv6ä', --.jii ,'é : S'isí .í2:& Ť ;šhĚäii is šs
.Rozpočet: , ., , , , . ' . SO 201.3 .Saňace,v patě svahu . ,' ,' . - - ., ., . ' .: ' :," ':: zař' čk

." ' " ' "" '"" " ' " " š? . ' % " A Ú "

0 m
. .

, · e' 1 Zemni Dřäce: ' . . .. ' . . . - ' · . . - . . ' . .'.:' ,-·::.. " ř:,';'·"';" ,::., .jí', :.'., ..'.,':'"":·.:' ':". .,'· -:. .' .' -; :. . '.··. .· .:'"' " .: J. .-.
'\1' ' ' ' '" ' ' ' '..·' ' " ' " . . ." '. :'.. .Z'.' . ' Z Š:

1 12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESš l PUDY M3 ' 573,325 51.00 29 239.58
včetně ulcženi na meziskládku - cxjvqz a likvicace'newLĹžité ůmice v režii 2hrtovite|e
ľ: Diě Eechríické zprávy, výkresových přC'oh prcy'ektově dokL'rnentace a výkazů
materiálu p=ktu a souhrnných cati dokumemace stavby.
2.'
((?3, 833m"36,8m,) "5m"0,15m)"((15, 6m+19,6m"20Sn)"21,4m+22, 8m-ŕ·25, 9m+28,4m+
28.9m"29. 7m-37,8mT37.9m"31 6rn+36,8m)"10m"O, i5m)

pdožkä zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu ria tlouŠťku vrstvy a její vodorovnoj do;:ravu
nezahrnuje dožení na trvalou skláCku

2 12273 ODKOPÁVKYA PROKOPÁVKY OBECNE TŔ. l M3 663,500 120.00 79 620,CKJ
odkopávkV svahu s uloženim na mezídec)onlj
l: Dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a výkazů
materiálu pmjek'tu a souhrnných čásEl dokumentacé sta'cby.
2:
1 1,1m2"5m"(12,1m2+14,2m2+6,3m2+3,0m2"0,2m2+4,4m2"4,?m2"6, 9m2€3;2m2+5,
8m2"0,5m?)"1Om



1

,3 17120

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemíštěnl, přebženi, maRipulace s výkc'pkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženěi zapažené
- ošetřeni výkopíště po celou dobu práce v něm vC. klimatjckých opatření
- ztíženi vykopávek v bKzkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jeýich
dočasného zaíštěni
- ztíženi pod vOdou, v okdí výbušnin, ve stjsněRých prostorech pod.
- příplatek za lepivost
- těženi powshiách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. č#päcích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací sGupravy ,(viz
us!anoveni k poL 1151,2)
- potřebné sniženÍ hlaCiny pockemoí vody
- těženi a rozpcýování jednotlivých bafvmú
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesyah. svahů do konečného Na'u,,yýměna hornin v podioží a v pláni
znehodnocené k|imatjckýmj vlivy '
- ruční \/ykopávky, odstraněn! kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření VC, přepažování {vyjma štětových'stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, Btěn a svahů
- zhutněni podloži, případně j svahů vC. svahování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svszích, nenŕ-li µo'tytô ptáče zřízena Samostatná
položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvďeni vocly v okolí výkopiště a ve výicQpišť
- tříclěrii výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, siezdy.
nájwdy, lešení, poc!pěr. konštr., přemostění, zpevněně plochy, zakryti a pod.)
- nezahrmje uhůení zeminy {na skládku, cĺo násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji

v nrk'žc:e ř ň141""
ULOZEN SYPANINY DO NASYPÚ ANA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 663,500 20.00 13 270.00

663,5=663,500 [A,/

ä

·; .X=W".. ':;,j;.,

b



1—·· —· l . . ' .' " C ., . I l ii l |1|| ' "'" "" "" ' " ' "" " " "" " "' .T '"" 7 " TU'"T"" '"""""""""

l . _ t:- 9113 OS|'/\"|"N| GE (.jI.) ET:t 'Kĺ. Z.·'\[t.')j RENI - CELKY ' ' KPt ' :1,cm' ' ' mooom 40.QO0,00
q . · -

ké. zaméŕúf ii s:avby PC-L)Sá| o 'ď !.:;t>cl|( :rd[)|Ch podmínkách

zahrriuje veškeré nák|adv.spqené s obiednatek{ľj i)ozadova|)ými präcenii
2 02943 OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNI ROS KPL ůxjó 5.Ci 000,00 50 (jOQ,00

Realizačni dokumentace davby tgá|e jen ROS.) - popsäío v QbChoclních podrn ihkách

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem poZadQvanými pracemi
3 02ŠÁ'l OSTAŤ POŽADAVKY - POKUMENTACE SKUTEČ P.RÔVEDENĹ V ĎtGIT FORMĚ KPL i,000 20 Q00,(X) 2.0 0OQ,'ÔO

Dokumentace skutečného provedeni stavby {dále jen DSPS) - popsána' v obchodních
podmínkách

zahrÁie veškeré nákiady spojené s Qb ednatelem požadovanými f)racetnj
4 ' 02945 OSTAT POZADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN ' KPL 1.U(JQ 4(1 ooaoo 40 000,OQ

Geomet:ické plány - pQpsárlo.v obchodnkh p®mínkäch.
Geometúcké pIány včet'ně zrealizovaných SO 132, 133, 134, 135, 205.3, 301, které.
nejsou

předmětem této stavby.'

poIôZka zahmuje:
- přípravu pcňkladů, padáni žádosti na kata$trä!ní ú'řacs
- pdrii práce spc'jené 5 @otovenÍm gecjmdriCkého piánu
- výpočetní a grafické kance|áŕské práce
- úřednf ověřeni výsl®ného geometrického plánu

5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 - 5 OQO,Q0' " 5 Q00,QQ ,
Fot®Qkurnmtace prováděni stavby ·' poí>sáno v obch®nich podÁinkách

položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadaVatelem požadovaného děje a konstrukcI v požadovaných
časových jriterva|ech .
- zadavatelem specifikovařté výstupy (fotografie v papkovém a digitálAm formátu) v
požadQvaném počtu

' "vAspe"' '"""";':;|oha k formuláři pro ocenění naÔidky,) ii t !;ĺ!;: , ,i s í;
"a.v'a' "°-'°" '°"" ""°'"":?""" "a"" |!j ':j:' : 'Ý:'!'"" ":'Objekt: SO 000 Ostatní a vedlejbj náklady ':' ·:. ";: f"? ":"'.
Rozpočet: Ostatní náklady ...':'. .'.-..·-.C...·;;....-..-: "l - :.,..- m::. .t J««. ..,n, . ' asĺ.,. : "" " - '"i>: K, .. :« .í .," u,:

'-"Tm' r_W '" " .k "W 'X' ,e" "' Ĺ iž *\1" ' "

. 'l . ' = '; l '. ·' ' j'ů' "' L " " "'-d, : F: . , ' : . . , ,,.,, .h ., J,'*" '"k "a L Y .d,
.l,. ' ' 'F '" "' " E . S ,' ' .Ĺ@Ň " '· , F, 'Ĺ " ·' "" " "

."s 'Ni ú "'¥ ÝĚí$"ŕ%»;Mí;g .,: d
Q VŠeobecné koristŕukcc a práce " "".'." "" '. " ' ' ' ' ' ' '" '""' '" ' ' '% :" :' r &, á.,. " , : .:: :D

' P P ,. , . .. ,.. .. .,... ,.. ,. . ..,., . .. . ,. , .. .. . . ..,, .. .. .... _. . . . _.



b Ĺ'

' P^"vAspe" '"""";';; oha k formuláři pro oceněnÍ n:úídky i;g 'j; i i : j
Stavba:' ' ' ' " " ' ' 100'2018 Dolní Věstonice, sanace svahů prQ zprovozněrÉÍ'ůhlCg'lj!lÁ2í17 ú: Z ,'" ' :" '?Ĺ3 "lObjekt:' ".': """ ' .: "; "' "": '"": SO oog Ostatní a vpd|ej$í náklady ".,.':- ,,."ľ 'n.".
ŔQzpočeÉ . . '"· .' '.'; :" Vedle si nákladv ,: ':'.,".',..,:,.':..",:.:',':'::',&:,"-.·.,·,:::,:,:,.:>,,":, - ,- ", ,4 't: S : ' , ',. -ť"

""" ' : . " ' ' {' 6 " ' '

· - ' ' ' - ' " "' '"t© " ":e" ' E' -· Ô g ·k 'Ó W ,DVA .. ď
.ŽÉĹ'N , :\ b- 'ä ;· m *

" ;": '. j; ;y:" f
'.·' n '" '.' . . L f .l .. k. .- e. n', la ..Ť , Ir . . .. . . . -', .- .. - . ... .. , . . - . -- '. ". . " ." '. ." ;""' i. ,..A u":'. : : 'Fků 2" . ^'^Eú4mú^ c. ^

. IR ňA.ľUMU a É"a'm

1 000()1 R VytyČem :.lsk'ycli SiÍl v popsáno v obcMdnict' Kpl 1,oob " '25 cm:oo " 25'"0oq,00.
.'Z V, it zc:i ,,.. . , .. . . ... . . .. . "". .. .

. 2 00002 R Vytyčeni obvodu"pwstoru staveniště - popsáno v'prdektQvé dokumentaci KPL 1,CCl0 6'000,"óó' 6 ó00,ôo"'

3 00'003 , R Zřizení a odstraněni zařízeni st.aveniŠtě - popsáno v obchodních podmínkách KPĹ 1,000 90 QUQ,0Q 90 000,00

4 ' OOOM R zajištěni povolení k uzavítkám - popsáno v obchodních podmirlkäch, v zákoně č. KPL 1,000 3Q 000,00 3'0 000,00
13/1997 Sb.. a vyhlášce č. 104/1997 ,

5 (JQ005 R Lajištěni staríoverň, umístěni, údržbu, přemístěni a oástranění dočasného dgpravnlho KPL 1,000 12tj QQ0,00 120 OQO,00značeni - popsáno v prc:jektové dokumentaci

6 00008 R zajištění příst@ú a přijezdů k sousedním nemovitostem - POPSáfjO'V obchodních ' KPL 1,000 40 000,00 0'0QQ,QQpodmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a whlášce č. 104/·1997 . 4

.0

" '"" 7 CUQ14 R z"jištěni prQveden'j ä veškerých zkoti'šek a.revůi - popsáno v obchodních KPL 1,000 50 Q00 00 50 Q00,00
podmínkách, technických pMminkách a normáeh Csn '

j"""""""' " B OÓ015 R Bezpečnostní opatřtmi - popsáno v prqektove dokumentaci KPL 1,000 20'000,00
. 20 0QD,00........ . . ..

í. . ,m I P ·' '- '" .....,. .. , .. .



C
J

CD'C
;

C7C)'
C
l

gD
.

e>'r"10 00018 R Návrh techrídog!ckáho POStůf'ú prací - popsána v obchodních podmínkách

i.l

:,



Aspé
Firma: Sanekc)

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: 100-2018 Dolnl Věstonice, sanace svahů pro zpTovQzr]énl silnice lll/42117 -,u. stavba , SO 201.3 ' 3 2í3Cl 6"1(1,69
Rozpočót: SO 201,3 Sanace v patě svahu '

r · r: ab *.? .n f:Ž .· " . : 1! 0
0 · ; : .

" · · '!
1 Zemní "1 ¢12 955.56

1 '12110j SEjM'j ií ORNIC€ Nl_BCi LESNÍ PŮDY M3 5"/3,325 51.UO Z9 239,$Ô
'ičetné uloženi mc-ziskláAku - c·dvc·z a likvi(.7ace"[mvyLéŽité ořrucú v rcŽtl zt):jtuvlte|e
i" Dle !e(:/í/íicků zprá vy, výkrt,·sových µň/oh p!Ujel'(tove dGku;rientace a výkaz ú
/nater/a/u p;o/ektu a 5ou/')/ri.'lýG/' části siäjtý
C)·

((13, 833!)r·35,8m) "5m"O, 15m)'(( 15.6m+f9, 6m+2ä 5/n"21Am*22,8m+25, 9m+?8. 4m+
2ä 9m"29. 7m"31, 8m"?7, 9m"37. ISm,'

položka zahn:uje sqrnuú ornice baž na tk:ustku vj'stvý a jej' «)c!c)rcvnoLj cloprav,i
nezahrnuje uiážení na trvalou skládku

2 12273 ODKOPÁ\/ŔY A PROKOPÁVKY ÓBECNÉ TŘ. l M3 663,500 120,C(J 79 620,00
®kopávký svähu si ulQžerllřn na mezidegonil
1." Dle technické zprávy, výkresových př/bĽ' pK'jekt(jué dokume/?!aCe a výkazů'
materiálu píoĹektu a'soúhrnných části dokumentacé stavby.
2:
11, 1m2"5m"(12,1m2+14, 2m,2+€í, 3tri2"3, Oqi2+0,2m2±4,'4H}2í4,?m'24S,9m2+3:2m2+5,
8m2+0, 5m2)¶0m'



3 17120

pokŮka zahrnuje:
- vodorovná a svislá důprava, přemislení, přeloženi, maRiplj]ace $ výkopk'em
- kom?|ett\i provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřai výkcpiště po celou dobu práce v něm VC, k|lľEaíických opatřeni'
- ztíženi vykopávek v blízkosti poázemMho vedení, kor]strtlkcĹ a objektů vc. jejich
óočasného zajištěni
- ztíženi pod.vodou, v okoli výbušnin, ve sti$rlěných µcstQrech ca pod.
- příplatek za lepNost
- těženi pd w$Évách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čapácích JAnek, potrubí .a pDhůtovostnÍ Čerpací scupravy (Viz
ustanoveni k .pol. 1151 ,2)
- potřebné snlženi hladiny pQdzemní vody
- těžení a' rozpQjovänf jednotlivých bedvanů
- vytaheváni a nošeni výkc:pkú
- svahovíání a přesvaň. svahů do konečného tvaru, výměna hornh v pQdloŽí a v pláni

kimaůckyml viivy
-- růčni vykopá'vky, odstraněni kořenů a napaáávěk
- µažen[ vzepřeni a rozepření VC. přepažováni (vyjma štětových stái)
- úpravu, ochrmu a o¢i$těni dna, základmé spáry, Měn a svaků
- zhutn'ěni podloZí, připadrzě i'svahů vC. svahování
- zřízeni stupňů v podioZl a lavic na svazích, néní-li'µo'tyio práce zřízena šamoštatná
pdožka
- udržováni výkoplště a jeho ochrana proti vodě
- cidvedeni nebo obvedeni vody v okolí'výkopjště a ve výkqpi$ti
"- Eřiděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umužňL$jÍcĹ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevňěné pfochy, zskryti Fi pod,)
- nezahrnuje uk)žení zeminy (na skládku, do násýpu) arii poplatkyza skládhu, vykazují
se v nn!räm ř,,{1141"" ,ULOZENI SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNÉNĹ

6"63,5=563, 500 {A/

M3 663,500 2Ó.OÓ 13 270,CKJ

l



položka zahrnuje:
- kc:mpleW provedeni zemní konstrukce dů předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště pcí celou dobu psáce v nám VC. kíimatických opaíŕení
- ztíženi v okdj vedeni, korlstrukcí a objektů a jejich dočasné zájištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmir:kác'h.a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypäniny pód vodu
- ukládáni pq vrstvách a po jiných nutných &$te¢h (fiµ.rách) VC. dósypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úpravä, očištěni a ochrana podkiži a svahů
- svahováni, uzavírání pcvrchů svahů
- udržaváni úložiště a jeno ochrana proti vodě '
- «ivďení nebo ohvedení vody y okolí úložiště a v úbžíštl
- veškeré ?ol11cjcné konstrukce uřnQžňujÍci provHeni zemi konstrúkce (přijszdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakTytl a

4 1728Ó TĚSNĚN Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 " 72,000 625,OQ 45 ÓClO,Ó0 l
ijiovocemer}tová zálivka u. .100 mm
7: 2.' Q 5m'144ín
položka zahrmje:
- kompletní prevedení zemni konstrukce včetně nákupu a deprayy materiálu dle'zadävaá
dokumentace
- Úprava ukládaného materiálu vlhčenitn, tříděním, průmicháMm nebo vysoušením,
pSíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jehD mech. Ý|astno$ti
- kutněnii různě miFy hutněni"
- ošetřeni úložiště po"celou dobu práce v ném"vč. klimatĚGkých opatřmt
- ztíZeni v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich doCasnězajištění
- ztížení prováděni vč:hutněnl Ve zúžených pc3dnnkách.a stisněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny' peň voclu
·· ukládáM pc! vrstvách a po jiných nutných částech (fi'gurách) VC. dosypávek
- spQuštěni a nošeni materiálu
- výměna Části Zemní k£)(lstnkkce znehodnocené klimattkými vlivy,
- ruční hutněd a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, &ištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahcvánl, hutněni a uzavíráni povrchů, svahů
- zřizenÍ lavic na svazích
- ud[žo\ár$l úložiště a jeho ochrana proG vodě
- Qdveden| nebo obvedeni vody v okolí úiQžiště a v úložišť?
- veškeré pomocné konstrukce umožňující píovedeni zemní konstrukce- (ptgezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstmkce, přemostění, zpeyněné plochy, zakrytí a
DOCĽ) . , . , '

' 5 47411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU 'SE ZHUTNENÍÚ ' M3 3 297,500 109,00 359 427,5'Q
zpětný zásyp spraši (objékt zdi nebo výkopek ze zemních prací zroku 2016), hu.tněnl 95
% ps



6 174Ó1 A

l: Dle technické zprávy, výkres3vých př/bh pro/ěktové dokumentace a yýkazú
matetiálu pmŇktu a souhrnných částí dokumentace stavby.
2:
{'81,6m2)*5m"10/n"(92, Sm2+63, 5m2"18. 6m2+9,0m2"17, 7m2+27, äm2+19,2m2<16,2
m2"8, 9m2"6,9m2"4,5m2+1, 7m2)"(2, 1m2)"15m '
pdažka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni kons[rukce včô yýběru vhodnéhQ materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčeníin, ťřiděnim, promícháním nebo vysQušenim,
příp. jiné úpravy za úČelem zlepšeni jeňa' mech. vIas'mosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC'. klimatických opatřeni
- ztížení v okoll vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztižersi prováděni vC. hutněni ve ztížených podjninkách ,a stísněných prostórech
- ztížené ukládání sypaniny pod vedu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dcsypQvek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Ušiti zemni konstrukCe znetMmcené k|i'|nati'¢kýmj vlivy
- ruční hutněni
- udTZování úlažiště a jeho ochrana prcvti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody·v dcolí úložiště a v ŮtQŽiŠti
- veškeré pomocné kcmstrukce um&ňujicí provedeni zemni konstrukee (přijézdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konsúukce, přemostění, zpevněné plachy, zakryli a
pqd.) , , ,
ZASYP JAM A RÝH Z NAKUF'OVANYCH MATERIÁLU
'zásvp štěrkopi$kem 4/133 mm, se zhutněním Edef=45MPa
l: Dk technické zprávy, výkresových přůoh pl"c)/éktové dokumentace a výkazů
materiálů pmektu a souhrnných částí dokumentace stavby.
2:
Stn"(3, 72m2)t1Om'(1, 6tn2't4,2rn2+3, 7m2+4, 5m2+4,8m2+4,4/n2+5;5m2+4: 1'm2"4,3m.
2+8,34m2+8.59m2"6,40m2)+15m'1,7m2

M3 648,4C'O 625,00 405.25U,(JO

,

"'.·"ä

':
;4
" "i

0 :—

0 '

Z; Č

.;""5
"-E

0 "
;

?' :

.. .

- .. :'; Ó b

V



q

položka zahrnuje:
- kompktni provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dÉe zadávací ,
dokumentace .
- úprava ukládaného rnateriäu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením",
příp. jiné úpravy za úČdém zlepšeni jehel mech. vkStnosti
- hutněni j různé miry huíněnt
- ošetřeni úiožiStě po celo.u dobu práce v iiěm VC, klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, K(jnstujkei a objektů a jejich dočasné zajlšfění
- ZtíŽeni prwá¢ění vC. hutněni \/2 ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vadu
- ukládání po vrstvách a po jjných nutných částech (figurách) vC. dosypává
- spouštění a nošeni mateliálu
- výměna části zemni kanstrukce zneh®noceně klimatickými vlivy
- uclržovánl újcžišíě a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomQcr,é konstrúkce Límožňujici prpveeieni zernní konstrukce (pŕgezdy,
sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy', zakryti a
pqd.) ,

7 17481 B ZASYP JAM A RÝH Z' NAKUPOVANÝČH MATERIÁLŮ M3 85,S8Ó 625,00 5Ĺ3 675.00
pIoš'né a odvodňovací Zenra, štěrkoplsek &6Š mni
I: Dle techmtké zprávy, výkresQvýc?h přs7oh p/'o/éh'tové-doku/7?enta¢e a výkazů
materjä/u pfc)/ektu a souhrnných části dQkumentace stéívby.
2: 6,53m2"2m+9,43m2'2m"8, 97m2"2m"3, 97m2"2m "3ks+(í, 1m2"1m*2ks
položka z3hrr1uje: "
- kompletní provederú zemni konstrukce včetně nákupu a' dopravy materiálu dle zadávacj
dQkumelítace
- úprava Llk|áda[jéllcj materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo wsouěenim,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jět\Q mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni '
- ošetřeni Uiožiště po celou dobu práce v něm vC. kiihiatiekých opatřeni
-'ztíženi y okdí vedeni, konstrukci a Qljjektů a jejich doäaSné zajištěni
·· ztíženi prováděnI vč..huměni ve ztížených podmínkách a stisněných pr«storech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládán! po vrstvách a po jiriý.ch nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spauštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni kQnstrukee znehoCh)ocei)é klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
T odvedeM nebo abvedml vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné kQnstrukee umožňujkŕprov«kni zemní konskukee (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné kcnstrukce, p"řemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.) , , , ,, , , , , , ,

·8 17581 OBSYP PÔTRUB1 A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANYCH MATERIALU M3 112,752 8(J0,00 90 201.60
obsyp potrubí nehutněným št&kopi.skem fr. 8/32
1,' 2 a 783m2"144m

. ... .. _....._ _



pdoŽká zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni kcírřstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
dckumentace
- úprava ukládaného matériálu vÍhčer|ilr1,. tříděnim, pron:íchánírp nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účdem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různě mí!y hutněni
- ošetřeni úložiště po cdou dobu práce v něm vC. klimatických cpatřeni'
- ztíženi v okdi vedeni, kQRstrukci a objektů a jejich dočasr|é zajištěni
- zúženi pr'oväděrii v¢. hútněhi ve ztížených p0dmínkáctl a stísněných přQsůxech
- ztížené ukládáni sypaniny pQd vodu
- ukláckánl pc) vrstvách a po ji(}ých nutných částech (figuách)'vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené kli'ina6ckými vlivy'
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v pMloží
- úprava, ačištění, ochranä a zhutněM podlQžÍ
- svahováni, hutněni a uzavjránľ povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udf"žQváni ůložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni Rebo oŔve&ní vody v okolí úložiště a v úloži$ti
- veškeré pomQcné konstrukce urnožňíjjki provedeni zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy,. nájezdy, lešení.; pudpěrné konstrukce, přemostěni, .zpevněné plochy, zaks'ytf a
pod.)
- zemina v\lttnčená Qc)trubiG) ej PN tb 1Sůmm' obsvptj neodeči!{á

, g '18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ,,, . M3 172,555 216,00 37 271,88
zpe{f]é využiti snesené ol_i"lĹce

l: 2.'
({15, 065m"5m)"(16:22ům+2q 393m+21A04m"2?,240m"23,931m+26,248m"28, 1"iŠm'
+29, 322mt29, 116m·'·31, 118m+.34,961m+36, 602m)"10m"(35, 816m*5m)) "a 05m '

položka zahímje:
nutné přemístěni (jrnice z dočasných skládek vzdálených do SUm

. . Fcjzpr¢j$třeni Qř'ňice v předef?sané tloušťce ve s«hu pi'es: 1:5:,.. .' ,'.,a'.. :i. Z" u', . . ,... ..'.,·:";.;'·1 ,.Záklä'dy '". " '"" -':' ;.';';: '.:' ':"' " ·'.",.'".'-' '""""""'":"' :"-'4""-'""" " '. ,.., . ,... , "· . . . . . -..:ŕ..,'. ..n, . '" . . s :: ,' · · ' "· - . ·" . .' , -." -' ' ' - ' ' ' ' '· "' " : ĺ, :,< -;.'1 .' ·:' ,'.: ....': .' žíl :'j"" :. :. : ; "í"i·:i1 í. ?3 '; :-,"1 27,,",:-> -- ŕ' %"'\Y q'S-': ':.- f k.:žjy; .72 :% .'ň :Szz:. "3 43 T' ĺYz

10 21197 a opláštěn- oovodňovac CPi Zeber l geot,éxt1l1e i\á2 670:000 54,'óo % 18ô,00
separačni gectextilie 31JQ g/ni2, piošná a Qclvodňůvaci žebra
l: Dle technické zprávy, výkresových př/bh pro/ektQvé dokumentace.a výkazŮ'
materíä/u pi"o/ektů a sauhrnných část/dokumentace stavby.
2.' 71, 7m*2m+.71, &n*2m+51Bin'2m+3ks"2m"36, 9m"2ks '1m"29m

pdažka zahmuje doŮvku předepsané geotextilie, niimoséaveništM a \/nitTQ$taveništni
dopravu a uloženi včetně pot.řebných přesahů (nezapc'čitávgi se do výměry)

l 11 21197 B OPLÁŠTĚNĹ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTIL1E ' M2 1 094,400 64,ÓCl 59 0S!7,6Ó '
separační pmtexKlie 30Q g/m2
l: 2: 7.6m2"144m



položka zahrnuje dodávku předepsané qeotčxUlie, mimestaveniš'tni a vnitrQsta\/eništ/]i'
dopravu a jejĹ uložení včetně potřétmých přesahů (nezapočítávíýi se do výrné'ý)·

12 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTIĹJE M2 100,800 52,ÔO 5 241,60
filtrační 9EX)texti|ie ?00 okdo drenáZe
l: 2: Q, 7m'144m
Pobžka zahrnQe:
- dodávku předepsáné geotextdie (včetně numých přesahů) pro drenážni vrstvu, vČetně
mímostaverl|štnl a vnitrostavmištni doprävy
- pfQvedenľ dtenážní vrstyy předepsanýoh řozměrú a předepsmého tvaru

13 289973 QPLÁŠTÉNĹ (ZPEVNĚN|) Z GEOSÍ"1" A GEOROFlOŽĹ M2 ? 451,105 11'5,00 3% 8UOé l
výška gmrohQže 25 mm, včetně kotvenl ke svahu pomoci ocelových trnů 8235, šlřka
hlavy 50 mm, 4ks/m2
l: Dle technické výk/"escvých pŕ//oh' prcľjektcvé cÍoku/nentace a výkazô
maÉMQ/u prQ/ektu a sQuhrn!7ých čá:sft" dokumen'tace stavby.
2.'
((15,055m"5m)"(16,220m"2Q,393n]+2¶,,q04m+22,24Om+23, 931'm+26, 248m"Z8,,115m
4-29.322m"29, 116m+31, 118m+34,961/7?'"3€ 602m)"1Om"(35, 816m"5m/)
F'dožka zahrnuje'
- dodávku předepsané geosItě nebi georohože
- Úpravu, očištěni a Qcňřam podkladu
- přichyceni k podkladu, připadN zatlžepi
- úp'e'vy spojů a zajištěni okrajij
- úpravy pro odvodněni
- nutné.přésahy
- rnimostaveništní a vniWostaveništnľ doprav!h.

,:"' '::"' '3 ': SviSlé k,Qngťrůkcé' á kóřnplé-iiii::j':: ':'--':': 'Ĺ ;j ': '!Ŕgč* íÝš'!%Z"*%mm ?f".':,::":':':,.':,': '.:1. ,,,::,':,
14 327325 ZD! OPERNÉ, ZÁRUBNi'; NÁBREŽ'N ZE ZELEZOVEHO BETONU DO C30/37 (.B}7]., , M3, iú:935 5 890,00 859 557,15

opéníá zeď, C30/37 '
i: Dle technické zprávy, výkresových př//ch projek[ove (joku/nentace a výkazů
materiálu pro/ektu a s¢uhrnnýct? dokumentace s.tavby.
2: (1oom*2', 85m "0,45/n/"(39,·3m2"0,·45/n)

l



15 327353

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uĹoženÉ da
požadovaného tjQfú při jakékoliv hustotě yýztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhoKiveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a b,etcnu požadované trvanlivosti a
vlastnosti, ,
- uŽiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovrňch a dilatačních spar, včetně potřebnýcň Úprav, výplně, vbžek,
opracováRi, očištěni a ošetřeni,
- bedněrú požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou.dle požadované kvality povrchu
betonu, Včetně cxjbedňova¢ich a odskružovacích prostředků, "
- podpěrné konštr. (skruže) a ÍeŠenf všech druhů pro hedněrú, uloženi čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr., VC, požadovan'ých otvorů, ochranRých a bezpečnostních
ogatření a.základů těchto konstrukci a kšeni,
- vyNořeni kotevních Cd, kapes, nálitků, a sedel, "
- zřízerii všech požadovaných cjtvoň), kapes, výklenků, prostupý, dutin,, drážek a pcd.,
vC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazerií výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- Úpravy povrchg přo p9(ožéni požadované Ĺzolace, pcMaků a nátěrů, případně
vyspraveni,
- ztížení práce u kabebvýeh a iiíjektážnich tru.bek a ostätnic,h zařizer1i.osazoyaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spara spojů,
- opačřeni povrchů betonu izdaci proti zemni vlhkcstl v částecb, K¢e přijdou dQ sjyku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany kmstrukce proti'vlivu bludných proudů
VÝZTÚZ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŔEZNĹCH L OCELf 10505,'B50QB

1 Dle technické zprávy, výkresových př/bh pra/ektové dokumentáee a vý/cazú
materiálu projektu a souhrnných částí dokunmntace stavby,
2: 1,97t, ,,

T 1,970 29 000,60 '5.7 13Q,CÔ



16 34894

G

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a, pddovary, včetně mimostavsništM
vnitrostaveništM dCipravy (rcm}ěž pře$u{)y), vCétně naložení a skíženi, případně s
ujožedm
- dodáni betonářské výztuže v požadGvané kvalitě, střiháM řezání, ohýbáni a $pojován1
do všech pQžadQvatľýc|ľ tvarů (vC. armakošů) a uloženi s pažadovaným zajlštěnim'
polohy a kryti'výztuZe betonem,
--veškeré svary nebo jiné spoje výztužé,
- pcmocné konstrukce a práce pro osazml a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuži;,
- úpravy výztůžd pro osazeni dQp|ňkovýc.h komNukcí,
- Qchfanlj výztuže.do Coby jejiho zabetonováni,,
- úpravy výztúze pfq zřízeni železot?etoncjvých kloubů, kotevních průků, závěsných ok a
doplňkových kcmtrukci,
- veškerá opatřeni pro -z@ištěni soudrZncísti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti 0chrany konstrukce proti vlivům bludných
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mfst pro měření b|ucjných proudů (vIastnÍ
měřici skříně se uvádějí po(Qžkami ŠD 74).
-- povrchovou antikc}rozni úpravu výztuže,
-- separaci výztuže,
- osazeni měřiclch ¥ařizenÍ a úpravy p{o ně,
- Qsazerli měřiclch skříni nebo mÍsj c"c' bllld(lých
ZÁBRADL A ZÁBRADEL ZÍDKY Z KOVU
ochranná bariéra pro mtujicírn kamenům na koruně zdi včetrié antlMmzni ochrany

trubka 121X10; 27,4 kg/m
i: Dle technické zprávy, výkresových př//oh projektové dokumentace a výkazů
materiálu projektu a souhrnných částl dokumentace stavby.
2.' (9om+o, 5m"62ks) "O, 0274Um"(15,610m+3, 5m) "Q Q274Wn

T 3,839 98 300,ĎO 377 373,70



- dílenská dokurnentace, včetně technologického' přeclpisu spojová|11,
- dodáni mateňák v požadované kvalitě a výroba koňstrukce (včetU pc}můcek,
přípravků a µrcEtředků príj výíobu) bez chkdu na náročňQst a' její hmotnost,
- dodáni spqovacího materiáhj,
- zřízení montážRich a dilatačnkh 5pQjů, spar, včetně potřebných ®rav, vložek,
opracováni,. cčl$těni ta ošetřeni,

_ - padpW. konštr. a lešení všech druhů. pr(j montáž konstrukcí' i doµlňkových, vČetr.ě
požMovanýck GÉvcrŮ., .ochranných a bezpečnas!nkh ppatře/lÍ a základů tyto
kcmstwkce a lešení,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně mcjntážn'lcn prostředk'Ů a RomúcEk'a
zednických výpomocí,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spejú,

- všechny druhy ccebvého koNenj,
- dílenskou přejímku a mmtäžn'i prohlídku, včemě'požaáova{]ých dokladů,
- zřízeni kotevrÉjch .cNorů nebo jam, nejsoudi části jiné konstrukce,
-' osazerii kotveni nebo přirm části konstrukce do podpůrné kmstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních QtvQřú (příp- pMliti patních desek) maltou, betw'iem ·nebo jinou
s peciá!n1 hmotou, vyplněni lam zemit íou,

- veškeré druhy prolikQroznl ochrariy a rľátgry konstrukci,
- zvláŠtni spojovací pFostředky,'rQzebira!elmsÍ konstrukce,
- ochrmnä opatření pkd účinky bludných proudů
- oc.hraríu µřed přepětím.

'"· '.' ""- ", -'," ' - .". . 7 .. ' ' . ' PřidrúŽéná ¢tävµiňí výroba: "' ." '-" ' ' ' :'""" " . , :. ' '-' "" '" ' ' " ' "" "' ' ' ' ' ' '1ZOLAČE BEŽNYCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNÉ šŤÉKÁjici voĎe '"
17 711131 ASFALTOVÝMI NÁTĚRY " M2 231,00G l 107 O:;

U

hydroizolace ZB zdi
1. Dle technické zprávy, výkresových pří?oh projektové dOkumentace a výkazů
maCetiá/u a souhmných čásů dokumentace stavby.
2."231m2

24 717.00
I

24 717.IX} l
.. .. ..J

R ":,...._:...:..._L A



l

položka zah[nuje:
- d®án1 předepsaného izotačniho materiálu '
- cčištění a ošetřeni podkladu, zadávaôI dokumentace múZe zahmout i případné
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletnůio pcvlaku, případně kginpiet. soustavy ňEĹjO síystému
podle příslušného techno|Qg. předpisu
- zřízení izolace í jednotlivých vrsiev po etapách, včetně pracovních-spár a spojů
- úprava u okmjú, rQhů, hran, diktačnich i pracovních spojů, kotev, obrubnfků,
dilatačních zařizerú, odvodněni, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zäjišění odvodněni povrchu izolace, včetM (xlvodně[)Í nejnižších mist, pokud
dokumeňtece pro zadáni' stavby r]e$taRBvÍ jinak
- ochrana "izolace do doby zřIzení definiůvní ochranné vrstvy nebo Xoňstrukce
- úprava, Qčištěni .a cEetřeni prostoru kdem izolace
- provedeni požadovaľlých zkoušek
- nezahmuie ochran né vrstvy, natjř_ cmtextilií

g' "' '""'""' '""" """y :g"t'"""'"' ""' '."""':' ".,:·!:'"" PQtřú bíi""' ".' ·""·' :"' '"- ':"" '; ' ... .,'. '":,.' ," ',· ,,. ..' '.'.. .':' . . -. .. .". ,·" , ' ,.:- '"'ý ·V"¥:u Kí · ·
. . ,, . , :

Č S \ m.¢ ?' K V Č' %ř 7;š'

18 875342 POTRUB1 OREN Z TRUB PLAS"ř DN DO 200MM DĚROVANÝCH M 144,QOQ ' 325,00 "' " 46 8C'CLO0
- ADN 160 mm

l: Ok technické zprávy, vykresc'výc/7 příloh pmektQvě dokuměntäůe á výkazů
mätetiá/u pt'c'jektu a souhrnných ČáSti' dokumentace stavtiy,
2,' 144m
pdcŽky' pra zhoteveni potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výrgbní dokumentaci (včetně techmlogického předpisu)" '
- dodáni veškerého trubního a p€jm(jcného materiálu (trQuby, ůtibky; 'tväŕQvký,
spojovací a ÉěsniCi materiál a pod.), podpěrný'ch, závě$ných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu. a podpěr, Qäštěrú a ošetřeni p®kiaQu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletnľ sQůstavy, podle přísiušného techndogickéhQ
předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracq\miho zas|eper|i konců a pod.
- úpmva prostupů, průchodů šachtami a komorami; okdi pQdpä a wústěn'i, zaÚstěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni ,odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem {VC. úpravy povrchu), případně Izolaci, nejsou-li tyto práCe
předmětem jiné položky
- ůpravä, QČištěnÍ a ošetřeni kolem pctrubi
- položky pláti pro práce prováděné v-prostoru zapaženém i nezapaženém 'a i v
kolektorech, chráničkách

. - pobžkv pahrnuii i práce spojeně s nutnYmi obtokv. nřeváděnim a čerpáním v9gY,,,,,,,,,,.,,,.,, G'S -'""" "" """ " ' ;' ""'ca" '1[ '"' '""" ..' 9 '· ' ..' --"- %·""·"'·O$tatnj'pTáce·: .. - "· '. "".'."·"·"' 'i";'.':""".";'-.·";'"""" '""'""" """":"" """' '"'""""""":'"""" """ """::·· ··'·' :.·. :.. r..j'. .........:. '. ..: ·.-y,
l SVODiDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, UROVEŇ ZADRZ H2 - DCDÁVKA A

19j 9113C1 MONTÁŽ " M 1'QO,OOQ 1 750,00" 175 000,00

svididio



l: Dle teehmčké zprávy, výktesoyých příloh µujäktové dQkumeata¢e a výkazů
materiálu projektu a souhrnných částí dokumentaee.stavby,
2: lOOm
pduZka zahrnuje:
- komple!ni dQdávku všech dílů ocdcvého svoÚídla s předepsanciu powchovou ýpravou
včetně sp«Qvacích prvků
- rmritáž a osazeni svodidla, Qs9zéni sloupků zäbéranénÍm r!ebc osazením do
betonoyYch bloků (včetně.beionoyých bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním dg betónových blokČi (včetně betonového bloku a numých
zenmích ptaci) nebo kcuiCovkou
- přechod na jiný typ svodidla neho přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývQďý prč' jejic:h měřeni
=:á===:!¢m-:.,,,,,*.,,,::'":':'.:'!':m='!'g=:!=yNs':? =Š:109 Gti1,00

20 935422 ZL.ABY A RIGOLY Z BETONOVÝCH ZLABOVEA S RKY DO 900 MM DO BETONU ' M i '143,CK)Q 7é7:O0" " 109 681,1)0
žlabovka š. 650 min pro odvodněni rubu"zdi
l: Dle technické zprávy, výktesových pň/oh projektové abkumentace a .výkazŮ'
materiálu pro,iektu souhrnných Cású dokumentace stavjSy,
2.' 143m
1. Pokžka cbsahuje:
- veškerý materiál, yýuibky a polotovary, včetně n)imc)staymišmi'a-vMtrostá«njštnÍ
dcpravy {rovněž přesuny). včetně naloženi a složeni, přlpadně s ulažúým
- zahrnuji veškeré práce a materiál nutné pro zřízení těchto kaMrúKcI. včetně iQžě,
ukcmčeni, patek, spárováni, Úpt'zvy vtoku a výtoku
2. Položka neobsahuje:
X'
3. Způsob méřeM:
Měří se metr d'é|kový.

' :

. ..
.,. ..

r

. _. ..,

.; -:.·'·-



· 7

', ' ' ' Firma: SařwkoAspe" Příloha k formuláři pro ocenění nabídky '
Stavba: 100-201 8 Dolní Věstô'nicé, sana¢e'svahů fjŕo zprovozněni sIlnice IU/42117 · jí. stavba ' SQ 202.3 2 598.20
Roz oCet: SO 202.3 sanaco svahů nad silnW IIU42117

" . :. ," " . Ť I'.?' m. .: 90
; :.

' 0

1 Zemni'práce: · · .·' .'. ' ' ' . ' 417 999,24
l 12112 SEJ MU"I"Í ORNICE NEBO I ESN PUD Y M3 jŕi7,574 l 51.CJO 18 746,2/ l

\'četné uloženi na mezisxláciku - odvez a ||;xvidčlGe ne'nužice y rezii Ľl)otovite|e

Dle technic/cé zprávy, výkrťb'sQvých př//ch prc'jektove dcikumeniäce a výkazů
materiálu pt"ojektu a sou/.'mnýeh částí do/[tjme:):ace stavby.
2
(2€, 2/n"16, 6m"31, 7m"8, 9m+33,'2m"9, 4rn+33, Ci"9, ám+(31, 2m '?7, 6'm)"10. 1m"(25,C?/nt
25, 1m+20, 7m"18:8m+76,5m)"/Om"í'15, 9/r;t14,6'n)"g,gm"13. 5ín"2¢i4ľn,1 "Q 1/17

poióžka zahrnuje s@muti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a jgi vodorovnou'dopravu
ráezahrnuje ulažeňi ria trvdou skládku

.,. 2 12273
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŔ. l M3 %5,440 l 120M iÓ3 852,80
(xtkqjávky svähu 8 uložením na mezldeponů
7: DR tecbnické zpnávy, výkresc'vých př//oh prQjektQvé dQkumeniáce a výkazů
materiálu pro/ektu a souhrnných části dokumentace stavby.
2.'
('75,W2V6,6m+15,4m2*8,9m"1,~"9,4m+0,6m2"9,8m"(1,8m2+4,»2)'1Q,1m"(7;7
_q2"'13, 1tň2*5, 9m2+3, Om2"3, 8m2/"10m+(3, Bm2"1,5m2) "9,9m,/

."·%
. -'T· ':".. ' " "....t

.' ,: .:'j.

:

.;;-.':
--...'-.'[ŽE

,

" k

:

:
,::

:: 'í"';'"?

. :Š-

' ··".*



I 3 17120

pdožka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přernisEěnš, přeloženi, maňipulace s výkopkem
- kompletnl provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetí'enl výkopiště po celou dobu práce v Nm víš. klimatických apatřerii
- ztížení vykopávek v biizkosti podzemrúho ved£r:[, konstrukci a objektů vc.
dočasného zaijštěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stisněRých µostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutr7ých č¢ístech (figurách) .
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potníb'i a pohôtQv[)$tní čerpacĹ soup'avy (viz
ustanovení k pol. 1151,2)
- potíebné snižeM hladiny podzemní vody
- těžení a rozpoic}vánÉ jednQtúvých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměňa hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kQřenů a napadávek
- paženf, vzepření a řQzěpřeni VC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochmnu a očištěni dna, zák|aůjvé spáry,.$těň a svahů
- zhutněni podiožl, ptipadněi svahŮ vC. svahováni '
- zřízeni stupňů v podloži á lavic na svazlch, není-li pra tyto práce zřízena samQstatrlá'
pobžka
- UdržQváni výkopiště a jehQ Qchraha proti vďě
- odvedeni nebo obvecjeni vo¢y v ókoli výkcpiště a ve výkopišti
- třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezáy,
nájezdy, leSmi, p®pěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pckĽ)
- nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, dcj násypu) ani poplatky-za skládku., vykazují

Č, Q141"* , .
ULOZENj SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNENĹ M3 805,440 21Ĺ00 1['308,@

865,440=8Ů,44C' /Aj

1·"í',",'i 'Ô:4:?X ' sim &&

" "íW "ädWi" "ä\í"aáľ ä Fu-' i '"" 'k ""n'Tačiw " j



"'·SĹÉ

.., ....,

g

položka zahsnuje:
- kompletní prQvedeni zemni konstrukce do předepsaFlého tvaru
T ošetřeni ůiožiště po celou dobu práce v něm vč'. k|imafických Qpätřeni
- ztíženi v okolí yeckn|, konstrukcí a oDjektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděizí ve ztiženýck podmínkách a' sčisněných prostoreh
- ztížené uk|ádgní sypaniny pod vodů
- ukiádání pq vrstvách a po jinýc,h nuti'ýdí Částmh (figutách) vC. dosypávek
spouštěni a nošeni materiálu

- Úprava, očištěni a ochrana podlaží a svahů
- sváhováni, úzaviFáRi pQvFchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoři úložiŠtě a v ůšoži9ti
- véškeré pomocné konstrukce urnQňujÍcÍ µoveQení zemni koňstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce. přemo$tě(\l, zpevněné plochy,.zakrytj a

4 17280 %;ENi TÉSNÉNĹ Z NAKUPOVANÝČH MATERIÁLŮ M3 8,1?6 625,00 5110,®
ik)vocementová zálivka ti. 100 mín
l: 2: O, 5m"O, Im '1'63, 51m
položka zahrnuje:
- kompletní provedehí zemni konstrukce včetně nákupu,, a dopcävY materiálu dle zaCávaci
důkumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděním;' promíchánlm nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za úěeíem 'zlepšenÍ'jeho mech,
- hutněni iíúzr!¢ míry hutneqj
- ošetření ůlažiště po edou dobu práce v něm VC. kllmatickýeh opatření
- zúženi v ckdí vedeni, konstrukci a pbjektů a jejich dočasné zajištěd
- Ztižerľi provádění vC. hutn'ěňi ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vcdu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nůtných ,částech (figurách) vC, d(jsypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konsirukce znehodnocené klimatickými Yii\ý
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloŽi
- úprava, očištění, ochraRa a zhutněni podloži
- svahováni. hutněni a uzavíráni povrchů Svahů
- zřízeni lavic na svázich
-. udržování úlcž.iště a jeho ôchrma proti vodě
- odvedeni nebo abvedeni vody v okolí úložlStě a v ůčcžišti
- veškeré pcmcicné konstrukce .u[noZňulí.ci provedeni .zemni kanstnikce (přljezdý,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné knristrukce, přemostění, zpevněné.plochy, zakryti a

5 77411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚN .M M3 1 583,900 109,00 172 645,10
zpětný zásyp spraši (objekt zdi nebov výkopek ze z'enmich praCí roku 2016), !Mněn1
95 % PS

., ... ..

. ,

.. , ..._.. .,, ... ,.. . . ... , . .,. ... _ .....

" :T,



l

l , ., 6 17587

ľ: Db technické zprávy,. výkresových příloh projektové dokumentqce a výkazů
mateňá/u pro/ektu a sQuhmných čäst/ dokumentäc§' stavby,
2"
(4, 8m2116, 6m"8, 7m2"8,9m"26, hň2"9,4m+26, 7m2"9, &n"('22, 3m2"11,0m2)'10, 1m+(1
cj3m2+á, 7Jn2+7, 7m2+5,6m2+4,2m2)"10m+(3,1m2"1,9m2)*9,9m+6,4m2"26,4m)
poloŽka zahnÍuje:
- kompletnl provedeni zemní konstrukce vč. výbwu A/h'cdného materiálu
- úprava ukládaného rnateriáéu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo YýsôušeMm,
příp. jiné úpravy za účelem zfep,$mi. íneCh. vlastnosti
- hutněni i různé mlry hutnění

.- ošetřeni ú|ožište po cebu dQbu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v qkolí vedení, konstrukcí a objekÉů a jejich dočasné zejištěM
- ztíženi provädění VC. hutněni ve ztížených podmínkách a $tisněných prostprech
- ztížené ukládání sypaniny pod vQďů
- ukládáni pq vrstvách 'a po jiných nutných Cástech (figurách) vC, doSypávek,
- spouštěni a nošed materiálu
- výměna částí zemni koj)$tmkce'znehodnocené kůmátiCkými vlivy
- ruční hutněni
- udržováni úbžíště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložiŠt,i
- veškeré póéňQcné kúnstrukce ŮmožňljjÍcÍ proveden,1 Zemni konstrukce '(přij«áy,.
sjezdy, nálezdy, lešení, podpěrné komtrukce, přen)ost&É, zpevněRé pbchy,zakryti Cl
%s)yp POTRU8Ĺ A OBJEKTŮ Z NAKíjF'OVANÝCH MATER ÁLŮ

Qbsyp potrubí nehutn&iým št&kopjskern fr. 8/32
í: 2: 1, 1m"O, 5m"163, 5hn

M3 89,93i 800,00 71 944,80



")':J':'"::'.-':')')'

:,'2-,,,,' "i"-' ':','::" .-"' :',t '1·:: '. .,.:' :"- --- '. " '
' . Č J:' '"· .'.'É '. '.;;"i'.. i:í" :""... ... ··.:. ·· '; .·'."': . '. :.".

.·-:· ;--' .:;";'..' ' ..·'.· ·.- ·; ; 1"""1: :';' " - "- ".' " ' '.. -· ' ' ' : ..' · - ' ' ' ' ·' ' " " ' '

S'"' ·:C·;;. , . ..' , '.' ,. ' "- ,: ' '. : ' . ' : ' . '· : '. .' "

';,1 ... . .S,. ,.mC?

)

pdožka zahrnuje:
- komplelní provedeni zemni konstrukce včetně nákútju á dóljŕá\'y tň'atersátu' diě ZádáúácÍ'e
dokumen.tace
- úprava ukládaného materiálu \llhčeľ)ím, třiděnim, promícháním nebo vysoušením,
příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jůho mmh. vlastnosti
- hutněni i různé miry hutnění
- Qšetřeni úložiště po cebu dobu ptáče v něm.vč. k|imätjckýa opatřeni
- ztíženi v oKdí vederíi, kcmstrukci a objektů. a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prôváděni -vC. hutnäň ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukjádáňi sypaniny pod vodu
- uk!ádání po vrsNách a pc jiných nutných částech (figurách) vč.-dosypávek
- spouštěni a ncjše:ú matetiáiu.
- výměna cásti zemni kónstrBce 2neh®nocené·klidatickými divy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podtoZí
- úpmva, očištěni, ochraaa a zhutMni podloži
- svahováni, hutněni a uzaviráni povrchů svahů
- zřizeni lavic na svazích
- udržwáni úložiště a' jeho" ochrana proti vQcjě .
- odvedeni nebo obvedeni vody y okoií úQZjště.a v ůbZišti
- veškeré pomocně konstrukce umožňújiá pFoveckni zemni konstrukce (přfjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěme konstrukce, přemostěni, zpevríěné plochy, zakryti a
pcd.)
- "miina Ýyt|ačeM p.M'l't'im q ON čiQ se 'já kubqmn' Qbsyn\:íne«iecltá

7 . 1Š?20 ROZPROSTŘEN ORNICE VE SVAHU ,M3 131,442 21'6,(X) 28 391,47
2pě!né WtjZíti snesené (j! nice

I: 2:
(~2,0/n*16,6m"24, 6m"8,9m"25,5m"9,4m+23, Bm %,'m<21,1m+18,8m)"10, 1m+(16, 7m·
+16, 7m"14, 7m"12, 7m"1á 9m)*10m"(9, 6"m+9, 8mrgRm+g,&ň'26,4m)"ao5m

JpoIozka zahrnuje:
nutné přemistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 5Qm
rozprostřeni ornice v předef?sané ttoušfce ve svŽhu,pks 1:5

2 ;:;:i' ":"" ".""' ' 'základý":'·"" :"-· '.'.'·"". 'E'-'";"j " .".'"'""" '.:' "" '". '.,' '."."." "": '":"""'". i':!'
8 21197j OPLÁŠTEN1 ODVODNOVACICH ZEBER Z GEOTÉXT1LIE M2 441,477 s4,ÓO 23 839,76

sepamčnl qeotexúlie300 g/in2
l: 2: (l, 1m+0,5m"1,1m/"163,51m

poloZka zahínuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništni vnitrostaveni9W
doprayu a její Lj|oženĹ včetně potřebných přesahů (nezapočitávaji Se átj výmě'y)

Bi 21361 DRENÁŽN VRSTVÝ Z GÉÓŤEXŤiLj'E M2 114,457 52,00' § 951,7'6
fMraČni geotextilie 2(10 g/m2 okolo dreríäže
l: 2.' C.-7m"163, SIm
Položka zahFnuje:
- dodávku předepsané geo(extúie (včetně nutňých pfesat'dj) pro drenážni vrstvu, včdňě
ľRimostavenlŠtni a vnitrostaveništní dopravy
- prwedeni drenážni vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

-.. ....,, .. .. .. ..... . . .-. .-.... .. ...

m ,' , - . G ':; .' " ' ' "' '
. á



r

10 27232 ZÁKLADY ZE ZELEZOBETONLJ . M3 162,756 4 340,QQ 706 361,04
převázka, beton C35/45
l: Dle technkké zprávy, .výkresovýctj při/Qh prQiektové.dokumentace a výkazů
materiálu projektu a souhrnných Částl dokumentace 'stavby.
2: O, 9m"1, 1m"164,4m
- dodáni čerstvého betonu (beton0vé směsi), požaýôvané kvality, jeho uloŽení do
požadovaného tvaru pši jakékoliv hustotě yýztuže, kcňziskenci čerstvého bdpnu a

Nzpůsobu hutněr1i, oše?řqii a ochranu betom,
-'zhotoveni nepropustného, mrazlmdorr1éhQ betonu a betomj pcĹžadované'trvan!jvosti a
vlastností,
- uZití potřebných přísad a teí:hnobgil výroby betonu,
- zřízeni praccvnich a c!ildačnlch spar, včetně potřebných úpcav, výplně, vložek,
opracováni, očištěni a .ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravoů dle požadované kvality povrchu
betonu, v'Četně odbedGovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, u]ožeRičecstvalcl
betonu, výztuže a doplňkových kon$tr., vC. požadovaných otvcňi, ochsanných a
bezpečnostních opatřeni a základů těchto korí$tFLjkcj a fešaif,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovanýth otvorů, kapes, výkknký, prastupů,,,dutin, drážek a pôd.,
VC. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, dbplňkových korlstrukci lá vybaveni,
- íjgFavy povrchu pro pdažení požadovaM izolace, pôvlaÚ a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a QstalnÍcfl zařízení Qsazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kQtevnkh prvků a dQplňkových konstrukci,,
- nátěry zabTaňujjci soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněrú a trrideni spar a "spojů,
- opatřeni povrchů betunu izolaci přQti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zerríinQu Rebc} kamenivem,
- případné zřízení spcýovaci vrstvy Li základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni Qchrany konstrukce érQtj vlivu bludných přou®,

ii 289973 OPLÁŠTÉN1 {ZPEVNÉNĹ) Z GEO$ÍTĹ A GEOROHOZ.Í M2 2 628,830 115,00. 302' 3Ú,45
výška qeoujhože 25 mm, j/čětné kotvení ke sVahu pDmQci.ocdových.émú 4ks/m2
1:.Dk technické zprávy, výk(esGvýeh při7oh pro/ektové dokumentace a výkazů
materiálu prajektu a souhrnných části' dokumentace stavby.
2,.
(22, Om*16, 6m+24, 6m*8, 9m"25, 5m*9,4m"23,9m"9, 8m"(21,1m+18. 8m) "IQ 1m+(16, 7m
+16, 7m+14, 7m+12,7m+10,9m) '1Qm"{9, óm"9, 8m)*9,9m+g,8m:2§,4m)

.Ý'

P ,

" :O Tľ

' n'
i

... ... . . . ... .. ..., . . . .......... ..... . .. ,, ..., ..... ... ... .. . . _ .. . . .. .. . .

,



?1 i
" ,N ;r.

lít l! ii " ' "'"" """PdoZka zahrnuje: " "'
- &dávku předepsané geosítě nebi georohaže
- Úpř&vů, očištění a ochranu podkladu
- přichyceni kpodkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- ůp'avy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimosta\/eništni a ,vnitrostavmištni doEravu
'Svislé ,";: m "#9' SU;ŽO "' ';

' 12 327326 ZDI OPERNÉ ZARUBN , NABŔEZNI ZE ZELEZ0VEHO BETONU"DO C40/50 ĹB50) " M3 ' 79.772 Ei 350.00"" 506 552,20 ' '
cpěí"ná zeď, betón C35/45
I: Dle technické zprávy, výkresových př//oh pro/ektové c$okummtace.a výkazů
materiá/u projektu a souhmných částídckumentace staVby-
2:
0,284m2"(R,Gm"28,-7m)"Q,45n?2"(30,OmŤ2Q. 1m)"0,€33m2"(1o,Qm"1ä 1m)"Q833m2'
'{10, Oľr7*10, Om/"1,05m2"10,1m
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) pQžadôvatlé'kva|i!y,'.jehQ U|oženl.dQ
požadovaného tvaru pÍl jakékoliv hustotě «tuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřetií a ocManu bebnú,
- ztMoveni riepropustného, cnrazuvzdomého betQnu a betonu požadované trvaniivosti'a
vlastnosti,
- užiti potřebných přísad ,a fechndogii výrogy betonu,
- zřizenl pracovních a 'dllatačrňcií spar. včetně potřebných Úprav, výplně,'vfožek,
opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedriěni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravau die požadované kväkty pQvrchu
betonu, včetrŘ odb«jňcjvacich a cld$kTužovacích prostředků,
T pcdpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro Pedněrlí, uložer)i čerstvého ,bétonu,
výztuže a dciplř,kových konštr., VC. požadovaných otv9řŮ, ochranných bezpečnostních
opaňení a základů těchto konstrukcí a kšení,
- yytvořeni kotevních- čet, kapss, nálitků, a sedel,
- zřízeni všmh požadovaných otvôsů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dtážek a poď,
vC, ztíženi práce a'úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, dcplňkuvých a vybavení,
- úpravy povrchu pto položenl požadwmé izolace,. povlaků a nätěrů, připackíě

. vyspraveni,
-.ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazQva.nš'ch do
betonu,
- konstrukce betonových'khubů. Upsvnění ko"tevních prvků .a cbp|ňkcNýeh konstrukcí,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a.bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni" spar a spojů,
- opatřeni powchú beúytu izolaci proti zemni vlhkQstj v částech, kde,pňjdou da styku se
zemiť|ou nebo kamenivem,
- pŕipaMé zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro csazenl zařizmi ochrany kcnstrukce 'proti vliYtt bludných proudů

13 327365 vYuuZ ZDÍ ÔPÉŘNÝCH, ZÁRUBNICH, NÁBŔEŽNI'CH Z "OCELI 1CŠ05, B5QOB , T 9.1)28 29 0%,00 2ťí1 812,OO:

. .._. ... , . .. . . . .. . . . .... ... .. . .. .. ., l



b

l: Dle techňlčké zprávy, výkresových přibh pŕQ/éktové dokumentace a výkazů
materiálu projektu a. souhmriých části dQkumentace.stavhy.
2: 9,028t
Položka zahmuje veškerý matedál, výrobky a polátcNarý, .vč'eŮĹě·mi¶lo$taveništnl a
vnitrostaveništni do'pravy (rovněž přesuny), VČetná naloženi a ,složení, případně s
uÉoženĹm
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, QhýbánÍ a spojc'vání
do všech požadovaríých tvarů (uč. ármakUů) a ubž.eni s pažadovaným zajištěním
po1Qhy akíyti výztuže'betQnem,
- veškeré svary ríěbo jiné spoje výztuže, :
- pomocně konstrukce a prýce pfq Qsäzeni a upevněni výztijžé,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuZe pto osazení dQp|ňkcjvý¢h konstmkci,
- ochtanu výztuže do doby jejího zabetonováni,
- Úpravy výztuže pro zřízeni železolMonových khíybů, katqmlch pIvků, závěsných čík a .
dQp|ňkových kenstrukci,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betom,
- vodivé propojeni výztuže, ktůré je sQ\jČá$tí QcMany konstrukce protiMivům bludných
proudů, vyvedeRi' do měňcích skříni nebo"misi pro méřmí'bludných proudů (vlastM
rněřici skříně se uvádějí pdozkami SO 74},
- pQvŕchovou antikorQznl úprauu výztuže,
- separaci výztuže,

měňcich zařizenl a úpravy pro ně,
skřfni nebcj niIg nrc} MuClnůch proudů.

ZABRADLI AZABRADEL Z OKY Z KOVU
ochranná bariéra pro rotujlcim kamenům na koruně zdi včetně antikosozni ochrany

trubka 121X1D; 27,4 kA/m
i: Dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a výkazů
materiálu projektu a swhrnných částl dokumentace stavby.
2.' (160, 91m"O, 5m"111ks) "Q 0274Um

14 34894 T 5,930 98 ooom 581 140,00

" · "' "' ' ' -= MA?

f iii ' ' ' ''-"'i_"'"u ú " m" "lá 'mm"'- i'iíämr-

. d ., . , . .., .. . .,., . .. .



.. . ,..,' "'"' ' ' " '": ".' "'í,:
"" ":.":::-

" ';

l ·y

-.dilenská dokumentace, včetně techmlogického p'ředpisu $poiovánl,
- dodáni materiálu v pažadované kvalltC a výroba konstrukce (včetně' pomůcek,,
přípravků a prostředků pro výrobu) bez óhíadu na nároČnost a její kmotňQst,
- dodáni spojovacihQ materiálu,
- zřízeni montážních a dilatačních spojů, spar, včet|?ě potřebných úprav, vložék,
opra(xjváni, ocišténi a ošefŕení,
- pcxlpěr- konštr. a lešení vŠech druhů prů montáž konstrukcí i doplňkových, včetně
požadovaných otvorů, och,ranných.a be2pečn€}stnich opatřerii a zqkladg přQ tý'io.
konstrukce a lešerú.
- montáž konstmkce na staveništi, včetně montážních pmstřédků"a pomůcek a
zedriických yýpomocĹ.
- výplň, těsněni a tmeleňí spara sµcýůl

- všechny druhy Qcelovéhů kotvenÍ,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovat3ých dddadů.
- zřizení kc9evnich otvorů nebo jeim, nejsc'u-li části jiné kmstrukee,
- osazeni katvenl nebo přímo části kQnstrukce do podpůrné konstrukce nebo ďQ zeminy,
- výMň kotevních otvorů (příp. podliti patních Cesek) maltou, betonem nebtj jimu
specíäni hmotou, vyplněni jam zeminou,

- veškeřé druhy ?rG{ikorozni ochrany ia nátěry kQnstŕukcí,
- zvláštni spojovacš prostředky, sozebiratehost
- ochranná opatření před účinky bludných pcoudů '
- ochranu před přepětím.

M -...-..--,ím¥r. .-'.- 3··. . ',!$,'. ·-:'- fió"tiíibí;'.""
"·.. "':-- ,-., '",""""""""': t .::'· .'· " e :·' ·" ·'.·'·.'<'"3-':'r'·'ZtC"::3.tF.":Ž'íZ'?.,q'4:F\'<'.F¢'Ťi b.qť""i®:.:".?%.,z%.+!xt,7,3ÉK m·íb'·%:< %%§.ĹĹTT" ,'·.>.%s.- '.-.".uhy,.3Z'::'.F3<":.š'F·g,· ·:·-. '..,'\ x,. :·.'..":·s,Zi'Fz.·-'E,i., z ,, ,,MMG, ; .. " "" :'is "" "876342 po"íRUB dren z trub plast dn do 20g'mm děrovaných " "' " 'M 1ĺ33,51ó'" 3z5,00 '" ' " 5"3 140:75 "

ON 160 mm
l: Dle technické zprávy, výk('esových příloh pro/ektoŮé dokumentä¢e a výkázů
materiálu projektu a souhrnných částí dokumentace-stavby.
2: 163,5im

" "" "' '"" ur
_.



"' :'" .,,,....,:...;". .-.m
' """' :'.· · ."' " "ň': '.. .. .: '

·--'".-' -:' ',t;f,ii

·if

'položky pro zhotoveni potrubí platí bez Dhkdu na skbn
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technobgického ;'ŕe®isu)
- doc!áril veškerého trubního a pomocNiho mateFiá|u {trouby, trubky, tvarovky,
spQjoyací a těsnící materiál a pod.), podpäných, závěsných a upevňcwacich'prvků,
včetně potřebných úprav
- ůpräva a příprava podkladu a podpěr, oČiště[)'i'a QŠdření podkladu' a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí,. kcmpjelni soustavy, podle přislušnéha technojcgiekéhQ
předpisu
- zřizeM jedrtotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů,
pracclyrliho zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Sacktamj a komorami,'okdi podp& a vyústěni, zaústěni,
napojeni. vyvedent a upevnérii cňpad- výusti '
- ochrana potníbľ nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izoiacC nej3c'u-|i tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištěM a ošetřmi prostc:ru kolem potrubí .
- pdožky platí pro ptáče Rrováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a v
kolektorech, chráničkách

č'!í";'í' :,"-""; ;:::Š""
" 1'lí ' ' ' " "' 935412 '"' Zlaby a rigoly z 8etonovych Zlaboveŕ š "Rky 'do 6(j(j mm do betonů "' ' m " ' 1Ú':96ĺj ' 680,00 " 111 486,00

žIabovky š. 500 mm pro odvoál)ěrÍi rllb\j zdi
l: Dle techľ]ické zprávy; výkresových příloh pro/'&ktové dokumentace a výkazů
materiálu pmÉktu a souhrnných části db/cumentáce sľavhy.
2.' 163,95m
1". Pdožka cbsahuje:
·- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrcstaveništnÍ

dopravy (rovUž přesuny), včetně nalOžení Ei sbžení, případně s U|eenim
- zahrnuji veškeré práce a materiál nutné pro zřízení těchto konstrukci, včetně lože,
ukončeni, patek, spárovárň, úpravy vtoku a výtoku
2. Pciložkä nmbsahuje:
X
3. zplj$ob měření:
Měří se metr däkoW.

.. ... .,, ... .,..



Y

V '\, 'í """ " " " ": :"" 't" M Y"YWiY*" T. í..
., , 1j ,. 02510 ZKOUŠENI MATERIÁLU ZKUŠEE34'OU Z!IŮTOV!TEL E KPL 1Q,ÓQQ 6 000,® SQ 000,00

oQtrhové zkoíjšk.y, 1 zk/50rn2 ('1Úks)

1. Dk technk"ké zprávy, výkresových př/bh p/'ojek,'ové abku'nentace TKP sta'/e¢)
státn/ch drah a výkazů mateÁá/u projektu a soL/h//7nýci? částí' dok'u/ne/)tace sIad)y.
2. 1Okp/

zanrnuP veške{é náktady spc'jené s obiednate!em joZadcNanyn)i zkQL|škan]j
2 02861! průzkuMnÉ PRÁCE PROTIKORÔZNĹ A BLUL)NÝCH PROLJDŮ NA i-'O'/RCHŮ , KPĹ 1,000 20 0(X),OQ 20 000,00

korozní průzkum nezabudwané vYztuže

l: Dle technické zpnávy, výkresových pň7bh p@ektové dbkumenlace, TKP stáwb
státních drah a výkazů materié/u .p/Q/éktu a souhrnhých částí dokurnentace .stavby.
2: fkpl

zahmuje veškeré nák|ady 5f?c'iené s obiednatdem požadwanými pracemi
'6"'"". - :." Ůpra\i'aj)oOchů'"1iQdláhíi ¶iÝµiě"óťiióřů"$- '··":.;'- ". .." '", z:";"" " =

3 626112 REPROFILACE PODHLEPŮ, SV[SLÝCH PLOCÁSANACN| MALTČ'U JEDNOVRST ' M2 185,285 1 5t3O.ClG 289 Q44,ťíClTl 20mm
reprofilace stěn

l: Dk technkké zpnávy, výkresových pň'hh pľokktové dokumentace, TKP staveb
státnkh drah a výkazů mateiiá/u pQektu a sQuhmných části dbkumentace stavby,
2: 185,28540 m2

pdažka zahmuje:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro přeCepsanou úpravu v předepsané kvalitě

nutné vyspraveni podkladu, přlpadně zatřeni spar zdiva

pdožení vrstvy v přeciepsané tbušťce

potřebná lešení a podpěrné konStrukce

4 62631 SPOJOVAC MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 1%,Z85· 23Ó,00 42'6i5,55
můstek na.aeemenfcwé bázi tí, 1 inm

. ...

.T



l: Dle technkké zprávy, výkresových př/bhpro/ektové dokumentace, TKP staveb
státMch drah a výkazů materiálu projektu a souhrnných Cást/'dQkument3ce.stavby.
2: 185,2854 m2

položka zahrnuje:

dodávku véškerého materiálu pcMeboého pro předepsanclu úpg'avu v přědepsané kvalitě

nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdiva

položeni vrstvy v předepsané ůQůštee

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

tí 6294Š VYROVNAVACÍ VR'ŠT\/A Z CEMEŇT MAU Y M2 109,385 742,00 ' 81"163,67-
stěrka k výrovnái betoncvých ploch stěn tí, 3mm, 50% Saňované plochy trámů (pouze'
vodoŕmmá plc:cha), niky pro kotw
l: Dle technické zprávy, výkresových př//óh pro/ektové dokumentaea TKP staveh
státních drah a výkazů materiálu pro/ektu a sQuhrnných částí dokumentace stavby.
2: 75,9"33,4854Qm2

položka zahrnuje:

dodávku veškerého materiáh, potřebríého pro předepsanou YWaw If předepsmé Näitě

nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdiůa

položeni vrstvy v předepsmé tkúŠt'ce

potřebriá 1e$ení a pQdpěrné konstrukce.
====;':2')="="=:i::.:g:',

ochranný akiYový nátěřbetonu, dvainásobný s.imµqjňaci, vC: lmprégnace

1." Dle techntčké zprávy, výkresových př//oh pro/"ektavé"&kumenk¢e,. TKP stavěh'
státn/ch·drah a výkazů maten'á/u p/o/ektu a souhmných ¢ást/dbkumentace stavby.
2: 185,2854 m2

- položka. zahrnuje kompletní poviaky{l různQbare\mě), včemé-ůpravy podkladu
('odmaštěni, Qdstraněnl starýCh nátěrů a nečistot) a·jeho vyspravenf, µrovedeni'nátäu
předepsaným postupem a splněňi všech požMavkůdaných" techndcglekým'přdpism.

.. ': ==gmM':=:'::',Dsi'kóěčôgáčÍ kgň'š!ťňiKeě':'ä"iiŕáčěm=:Ě:?:;:::'::.':'í:: =::=". :!'7-; i!
8 931183 VYPLŇ DILATACN1GH SPAR ZPOLYŠŤYRENU TL 3QMM . M2 " 26,100 " ' " " 2Ó4,00 " " " ' 5 324,·40

včetně přesunu hmot. výška do 6 tn

,' .: ,·

,

. , . . ... . . ...... ... .... .



e

l: Ole techntké zprávy, výkresových př/bh pfpjektové dokumentace, .TKP staveb
státn/ch drah a výkazů matet'iä/u projektu a souhľn/!ých část/dokumentace stavby.
2: 26,1 tn2 .·

9 938451 OČÍŠTÉNĹ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM M2 26,100 166,00 4 332.60 I
vyCištěni spar meä jednotlivými dilatacemi včetně Qd$trar1ěni stávající yýp|[]ě, Qdk|izeni a
likvidace odpadu v režii zhotovitde
I: Dbe technkké zprávy, výkresoWch příloh µroiektové dokumentace, TKP stayeb
státn/ch drah a výkazů mderkS/u pnojektu a souhrnných část/dcíkumentace stavby,
2.' (Q 9"2"1,1)*9

položka zahrnuje oči$těn1 p'ředepsaným způsohem včetně odklizeni vzniklého odpadu

10 938541 OČIŠTÉNĹ'BETQN KONŠTR OŤRYŠKÁN M TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 185,285 149,ÓO ' 27 607;47-
očištěnl ostatních ploch, trám, niky pro kotvy, ®klizsň1 a likQdace odpadu v réžii
zfďoůtele
l: Dle technické zprávy, výk/'esových pňlbh p"Qjektové dokumentace, TKP staveb
státn/ch drah a výkazů materiálu ptoiektu a souhrnných část/'dokumentace stavby.
2: (138"1,1)"(0, 6"0, 6"ä6"0,1tO,6¥,321"0, 6"(0,31"0,"1)/2*2) "39

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem yťíetně odklizeni vzniklého odpadu
" i"" |"2 |,1 ,r i · ,l iy l! .:""" . 11, 938544 OCtSTÉNI BETON KONŠTR OTRYSKAN M TLAK VODOU PRES 1000 BARU M2 185,285 544,00 'Í0"Q 795,0!4

""" """"' tryskáni decjrade\/aného betonu sĚn, cKjkiizení a lihAdace odpadu v režii zhotovitele

l: Die techniCké zprávy, výkresavých př//oh projektové %kumentace. "TKP staveb
státních drah a yýkazů matetiä/u pťQ/ektu a souhrnných část/dokumeňtace stävbý:
2: 185,28540 m2

položka zahmujEl očištěni předepsaným způsobem včetně ďkiizóni wniklého.odpadu
' "' "" 12 938551 OČíŠTÉN ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZĎUCHEM M2 '185,285 100,00 18 528,50 l

dočištěni a vysušeni stfačenún vzdudíem

l: Dáš technické zprávy, výkresových př//ah pro/ektové dokumentace, TKP stavéb
statn/ch drah a vÝkazů mateňá/u Dro/ektu a souhrnnYch částí dokumentace sta«bv.

l: Ole techntké zprávy, výkresových př/bh pfpjektové dokumentace, .TKP staveb
státn/ch drah a výkazů matet'iä/u projektu a souhľn/!ých část/dokumentace stavby.
2: 26,1 tn2 .·

9 938451 OČÍŠTÉNĹ ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM M2 26,100 166,00 4 332.60 I
vyCištěni spar meä jednotlivými dilatacemi včetně Qd$trar1ěni stávající yýp|[]ě, Qdk|izeni a
likvidace odpadu v režii zhotovitde
I: Dbe technkké zprávy, výkresoWch příloh µroiektové dokumentace, TKP stayeb
státn/ch drah a výkazů mderkS/u pnojektu a souhrnných část/dcíkumentace stavby,
2.' (Q 9"2"1,1)*9

položka zahrnuje oči$těn1 p'ředepsaným způsohem včetně odklizeni vzniklého odpadu

10 938541 OČIŠTÉNĹ'BETQN KONŠTR OŤRYŠKÁN M TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 185,285 149,ÓO ' 27 607;47-
očištěnl ostatních ploch, trám, niky pro kotvy, ®klizsň1 a likQdace odpadu v réžii
zfďoůtele
l: Dle technické zprávy, výk/'esových pňlbh p"Qjektové dokumentace, TKP staveb
státn/ch drah a výkazů materiálu ptoiektu a souhrnných část/'dokumentace stavby.
2: (138"1,1)"(0, 6"0, 6"ä6"0,1tO,6¥,321"0, 6"(0,31"0,"1)/2*2) "39

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem yťíetně odklizeni vzniklého odpadu
" i"" |"2 |,1 ,r i · ,l iy l! .:""" . 11, 938544 OCtSTÉNI BETON KONŠTR OTRYSKAN M TLAK VODOU PRES 1000 BARU M2 185,285 544,00 'Í0"Q 795,0!4

""" """"' tryskáni decjrade\/aného betonu sĚn, cKjkiizení a lihAdace odpadu v režii zhotovitele

l: Die techniCké zprávy, výkresavých př//oh projektové %kumentace. "TKP staveb
státních drah a yýkazů matetiä/u pťQ/ektu a souhrnných část/dokumeňtace stävbý:
2: 185,28540 m2

položka zahmujEl očištěni předepsaným způsobem včetně ďkiizóni wniklého.odpadu
' "' "" 12 938551 OČíŠTÉN ZDIVA OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZĎUCHEM M2 '185,285 100,00 18 528,50 l

dočištěni a vysušeni stfačenún vzdudíem

l: Dáš technické zprávy, výkresových př//ah pro/ektové dokumentace, TKP stavéb
statn/ch drah a výkazů materiálu projektu a souhrnňých částí dokumentäce sta«by.
2.' 185,28540 m2

položka zahrnuje očištění'předepsaným způ$Q6em včetně odklizeni vznjk|éhQ'Qdpadlj
"' 13 93857 BROUŠENÍ BETON KONŠTR M2 33,485 544,00 18 215,84

ubfcušeni výstupků bešonu po odbednění'vnějšich sN, cdsekänl degradovaného
betonu stěn ti. 30 mm, niky pro KoNy, odklizeni a likvidace odpadů v režii zhotovitele

l: Dle technické zpmvy, výkíesových přibh prQiektové dok'umentace, TKP staveb
státnřh drah a vý'kazo materiálu prq/ektu a souhrnných části dokumentace stavby..
2: (O, 6"0,6"0, 6"0, rtQ.6"0,321+0. 6"(0,31+0, 1)/2"2)"39



l 14 96617
gohžka zahrňuje Gaštěnlj)řďepsaným způsobem včetně.odklizeni Rnikléhc! odqadu
3OURÁN| KONSTRUKCĹ'ZE DŘEVA
odbedněni prostupů pro kotvy, l|kvidace v reZli zhotovitde

1.' Dle tecňn/'cké zprávy, výkresQvých př/bh pmjektové dokumentac'q TKP staveb
státních díah a výkazů mateňá/u projektu a seu/irnnýcŕ? Cásti slavi::y.
2.' 10 m3
j. PóbŽka obsahuje:

- veškerý ínateriáL výfgbky a pdotovarý, včetně rnmQstavenišÉ[ĹĹ a vniteostaveništni
doprayy (rovněž přesuny), vcemě naloženi a 5|Qženi, pfipadně s uložením

- zahrnují veškeré práce a materiál nútně pro zřizeM těChto k(jnstrukcí, včetně lože.
ukončeni, patek, spárováni, úpravy vtoku a výtoku

2. po|ožka nmbsahuje:

X

M3 1Q,(Xj0_ . " "" l 05(J,OCl ...... .l 1C' 5ůO,C'0 . 'i

3. Způsob měřeni:

Měří se metr'cíéikovY.



, , Fiíma: Sašieko '%Aspe' Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavbaí 100-2018 O,Qtňi věstonice, sanace sva.hů .pro zprovozněňí silnice IJl/42117 - ii. stavba , SU 40'1.2 ' ' 81 !33,37,, ,
Rozpočet: ' ' ' ' ' "' '. .sci 401.2.'Sana¢é kmozé Stáva icich kónstrukcí k části SO 202.3

.:Ť ť. : QN ;, m ' ; ; pry M . : ' . . ľ, · m .
' " " ' ' , ' ' ' ' y 0 D: g G :

S ; ' 0

' ' . 'ú ' ' Všeobecné 20 000:00
l r

. 'l
C)2510| ZKOUŠEN MA1"ER1ÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOV1 'ELE KPL 'í OĹA) l 5 C'(!i',Cl0 Ej CUC).®

Udm)o'jě íkoušky. 1 zk/50m2 (Iks)

l: /?/e &chtNké zprávy, výkresovýcp př//oh pro/'ektové cýo/{(/mentace. TKP Ma'íeb
státních drah a výkazů mateňä/u pro/ektu a sc)u/ľ/nných Cásti dokumentace stavřjy.
2: l kpl

zahrľ|uie veškeré ř:ákla¢v spqéňé s objednatdeín požaúc,va;lýřni Zkc'uškami
:í!_ .. ,.,. ""02861 PFŮZKUMNĹ PRÁCE PRO1 iKOROLNĹ A BLUUNÝCH PROúijŮ NA POVRCl IU KPL l 1,OCk) " I") 15 ůUD,0U

koíuzni průzkuní ne2at)u(jo\/méľ/ýz[uZe

1.' Dle technické zprávy, výkresových př//oh projektově doh'umentace, TKP staveb
státních drah a výkazů materiálu pFoie/ítu a sĹ'uhcí/lých čästl dokurnentace .stavby.
2." 1kpl

, ,. . 4ahrnlj|e veškeíé rÉälacjy spojené s objednatelem požadQvanýmí Dťa¢em'i '
,'.'; é, ::Z '":: '· .'.'·. '..· ,':'. "" . '.;'.'·. .'·. .'." .XL '. ' ·: " .. ' ·" '· '. ' ·': '.· . l Inrmu m ~'hči nrt"tn' ·, " :.'.' '. .:· ·'. " . " ' '.',:.·'. ,. ....· ·.'. ' ..'.'.'"..:.'.. '.""' ·"" · ·' · · .. " .:' ·. ..g':·...·... ..'. . ,.....'.....'.,. ;. :'... ., .·· ·.. .: .· ": . ·.:... .·...·.' ... .. . . . ... . .. , ..: ..· . . .. :. . ,...'·Aň ŘRC:QQ·:·'.':'-3·ř',

RÉěRQÉ|LACE ěODHLEÔŮ,'ŠV|SLÝCH PLOCH É'ANÁČNÍ MÁ TOU jEDNOĹ/ŔST M2 16,349 1 560 DO 25 504 4"
3 626112 TL 2CMM ' '

reprofilace stěn

í: Dle techntké zprávy, výkresových přikh pm/e/{tové dokůmentace, TKP staveb
státn/ch drah a výkazů matwiá/u p/"o/"ektu a souh,'nôýc/í části dokumentace stavby.
2' 16,34890 m2

polcžka zahmuje:

dodávku veškerého materiálu pot.řehného pR2depsmou' úpravu v předeµšanČ kvalilě

nutné vyspr·averii" podkladu, pň'padně zatření spar.zdiva

položeni vrstvy v tbušt'ce

potřebná lešení a pmpěrrlé kcTÍstruk¢(3

4 62631 spojoýac MŮSTEK mezi stárým a ŇOVÝM fETOŇEM M2 16,349 167,g0 2 73(j,28 7
můstek na acementové bázi ti, 1 mrri ,

"..:.' ...,." : "" ·6 '. " .." . úpráva ŔoórchŮ, pQdjahy: ¥ý plně otvorů: ' ," "' - " ," . , ' ,':" . ,. " ." '" -" " .'.' ""' ' ' '":' i ' ' -: ". " '- ' .-..- . " ', .' " '.-.'"40'365,68 '-' '



W" "

l: Dle technické zprávy, výkresových př/bh'pro/gktové áokumentace. TKP·sfaveb
státních drah a výkazů materiálu projektu a souhrnných čásů dokumentace stavby.
2: 16,34890 m2

polcžka zahrnuje:

72:; - -

:4 .·." - -.

:.".:.-'.

.: ...

.'.:

I' 5 62945

dodávku veške[ého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu V předepsmé kvalkě

nutně vyspraveni podkladu, připadňě zatřeni spar zdiva.

wsNy v předepsané úOu§ťce-

potřebná lešení a podpěrné kons(rukce
VYROVNÁVACÍ VRSTVA Z CEMENT MALTY"
stěrka k vyrovnáni betomvYch ploch stěn ti, 3mm

l: Dle technické zprávy, výkre&Qvých př//Qh prQiektóvé dokumeňtáce, TKP staveb
státních drah a yýkazů materiálu projektu a souhmňých část/'dokumentace stavby.
2' 16,34890 m2

M2 16.3'Ĺ9 742:0"Q 'iz 130,96

položka zahrnuje:

Qodávku veškerého materiálu p(jtřebjjého prQ předepsancu úpravu v .předépsaně kvalitě

nutné vyspraveni podkladu, případné zätřen.i spar zdiva

pdoženi vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a p«jpěmé konstíukce
=::" ;:' :: :::g:': ::"':,?;:': = :.:; ': '- !yŕšižénä ,",::1,,': .,. .:....,...;,, .'.'. :',.'.. :.s..!'..:. :..;·' ,ť: ,.;.:-. ':' :?/my-::;':: : ::í s!

6 78382 , ATERY B "TON KONSTR.TYP S2 (OS-B) " .M2 16,349 " 328,00 ' " Éi 3ťÍ2,47 '
ochranný akry|Q'jÝ Rátěrbetcjnu, dwjnásobný' s ifnpregnad, vC. impr%nace'

t Dle technické zprávy, výkresových pŕikh prg'ektQvC dQKumeRtace, TKP stav®
s/átn/ch drah a výkazů rnatetiá/u p/"Qiektu a souhmných Cást/ dokumentac& stävby:
2" 16,34890 m2

- pQ|Qžka zahrnujé kQmp!e:ni podaky (i
(odmaštění, odstraněni starých r)ätěť'ů

r(jzRŮbaľemé),Nč€ně úpravy podkladu
Reči$tQt) ajeŕioNyspravEní',, provedeM Rátau
požadavků"d.aRýeh te=dogi¢kým přédRišem.

a
předepsaným pmtupem a sp|něř)í všech

.,.:;,. :". ':'" " omtľií':i)řáai ":'""":'"""·..- ·- -'""' " """'i.".: ,:" -'-"' ' "'"="" '- '- ' "é}

J r ' " " - -' '-p·:'W· b :CS:µřŔ,.SČ Z:Ž ,r; ':,;Gi m',!- :,' ;;7.;'.· -:,, .'Š: ¢'ů.:;4.[:X-','hC <:'7-íď. .u. G cil % G mc >3:' 4\. q:

7 96617 BOURAN1 KONSTRUKCÍ Z ': IjREVA _._ .M3 " " ' " ' 1,000' ' Í Ó5O,(X) 1 05QM '
Mbedněni prostupů pc'cj kotvy, |ik\/jdace v t'ežii zhotovitéle

... ..

l
,E 4 . ';'"ĚE "=Ei .' "' '" "" ' '

.:.: : ::.... ..::.::. YZ,,á; 'y' 'Ď'.' &Ý? 3|?



r"'

F d

l: Dle teGhnické zprávy, výkresových pňloh prokktwé dQkumentace, TKP-staveb
státn/ch drah a výkazů matetiäiu p/"Qiekíu a souhrnných části dOkumentace stavby.
2: 1 m3

polctžka z&hmule:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veŠkeré pomocné (lešení a půd.) .

- veŠkerou marúpulact s yybouranou suti a hmotami vČetně uloženi, na skládku,
Nezahrnuje poplatek za skfádku, který se vykazuje v položce 0141*'" (s výjimkáu malého
množství bouraného rnateriálu, kde je možné popktelc zahmQut do jem)tkcNécmy
bouráni — téf7tQ fakt musí hýl uveden v dopliíujicirn textu k položce)

""' " r,·6. ... '"? ===p"=d?!", ;ř ,P'" :Ž;"
.8 ' " ' 938541 OČ1ŠTĚN1 BETON KONŠTR OTRYSKÁN "M TLAK VČ)DOU' DO.20Q BARŮ"" MZ "" 16,349 149,00 2 43ti,QO

oČištěni ostatrúch'pbCh, trám, 11iky pro ko(vy, odklízeni a lik'vWace odpadu y reži,!
zhotovitele
l: Dle technické zprávy, výkresových pří/oh."pro/ektQÚé CiQkutnenÉaCe, TKP Skveb
státn/ch drah ei výkazů tnateri$/u µro/"ektu a souhrnných čäsEl dQkumentace 'stavby-
2: (12, 539*1,1)"(0, 6"ä 6"0, 6'0, 1"0, ¢řä;31"0, 6*(Q,31+0, 1)/2"2)"3

pdažka zahrnuje očištění'předepsmým zp.úsQbem včetně odklizeni vzniklého odpadu

g 938544 OCIŠTÉNĹ BETON KONŠTR OTRYSKÁN M TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 ' 113,349 544,00 ' 8'893,86 '
twskánľ d%radovaného betonu stěn, Mklizeni a likKdace Qdpadu v režii zhotWitete

I: Dle technické zprávy, výkre$ových pňbh prQ/ektove ®kumenlace, TKP staveb
státn/ch dmh a výkazů materiálu µt"ojektu a souhrnných Cástl dokumentace stav.by.
2.' 16,34890 m2

položka zahrnuje očiŠtěni předepsaným způsobem vCétně odklizmí vzniklého odpadu

10 938551 ocĹšTÉNj Zdiva OTRYSKÁNÍM NA SUCHĎ VZDUCHEM . M2 .. ·16,349 100,00. , i 634,90
dQčiš!ěni a vysušeni stltčeným vzduchem
l: Dle technické zprávy, výkresových př/k)h pjroiekíové ciokumentace, TKP staveb
:státn/ch drah a výkazů mater/¢i/u projektu a souhmnýc;h @st/ dókumentace stavby.
2: .16,34890 m2

poloŽka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého'odpadu

1? 93857 broušení beton kq'ňsťr n12 2,556 644,0(í i'3'g(j.46
ubroušeni výstupků betonu po odbediíěni vnějších stěn,,niky pro kotvy, cdklizení a
likvidace odpadtí v režii zhotovitele

.....

·' ;
,..

:

' " '"' """"" " """" " """ "" ' """

F
0

, . g. . ... . ' . - 4-,+-,-t¢— ,u;xt . --E

· . ,.,E l



a' Ť

I: Dlb technické zprávy, výkresoYých př/bh µ"ojektové ddumentace, TKP staveb
státních drah a výkazů materiálu projektu 'a sôubmných čásudQkumentace stavby,
Z: (0,6'0, 6+0, 6"Q 1"0, 6"0,31"0, 6"(0, 31"Q 1)/2*2) *3

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odk|izerlÍ.¢ňik|éhD"odpadu

r _ . . . k!w&l&'9 'äie:
, :. " '0
Jp : p

"'µ..'·:': ":."'7 , ."Z.. . . ' " - ' ' n
'ť"mů"'iľw'""''"· ú'i" á/-/*—á mtMřFt~" mm it "Su-'xf -wum—^



h

/:)(")L,\"/ J'"ÉS'TO'\','CE, SANACE SVAHŮ PRO ZPRO F'OZNĚNÍ S/LN/CE III/42/17- IT, STA VBA

pŘn,ol[A (". 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ
i
l

Strana 14 (cclkcni IS)

i

.



Harmonogram výstavby zakázky : "Dolní Věstonice, sanace svahů
pro zprovoznění silnice 11(/42117 - ll. stavba"

09/2019 10/2019 11/2019
Popis pracovní činnosti l období

36 37. 38. 39. 40. 41. 42 43 44 45 46 47 48.

Zahájeni prací 2.9.
Zařízeni staveniště, vytýčení podzemních inženýrských sítí
SO 201.3
Armováni a betonáž stěny - "liché" dilatační celky
Armování a betonáž stěny "sudé" dilatačn' celky
Hydroizolace rubu stěny a jIIocementová těsnľci vrstva
Provedení drenáže, realizace plošných drénů

,&,Zásyp prostoru za rubem stěny štěrkem, vC hutněni i
Úprava terénu svahu, osazeni georohoží a odvodňovacích tvárnic, ohumusení a zatravnění
Instalace ocelové ochrany proti roĹujÍcÍm objektům
SO 401.1
Korozní průzkum, otryskánÍ zkorodované výztuže, odstranění dočasného bednění
Osekání degradovaného betonu, očištění betonových konstrukcí tlakovou vodou
Reprofilace stěn sanační maltou
Nátěry betonových konstrukci
SO 202.3
Betonáž převázky
Armováni a betonáž stěny - "liché" di|atační celky
Arínováni a betonáž stěny - "sudé" dilatační celky
Hydroizolace rubu slěríy a jilocementová těsnIcI vrstva
Provedeni drenáže, realizace plošných drénů
Zásyp prostoru za rubem stěny štěrkem, VC. hutněni m
Úprava terénu svahu, osazeni georohoži a odvodňovacích tvárnic, ohuníuseni a zatravněni
Instalace ocelové ochrany proti roluj'c"m objektům '",.S' " "
SO 401.2
Korozní průzkum otryskárú zkorodované výztuže
Osekáni degradovaného betonu, očištění betonových konslrukci Uakovou vodou m ,
Reprofilace stěn sanační maltou .-'...,.,"'
Nátěry betonových konstrukci
Dokončení a předáni stavby 29.11.

Zpracoval :

Datum : 1.8.2019

Schválil



.:,.·. .:·.·'.7 :'m:, .-.:.' ',,·; ..:.,:.':..' ·.. :'".· ':..'
, . l, ·.·, .-""' . '- ",".4"";"' , ": ', '.. "' . "', ,. ': :.". . " . ' . . . · ' ", . ' " ' ' "' ' " ·'"' ' e · , , ... ., .. '- '·.: ',:t:'"::·:-".·"" ' ' ' ' " ' ' ' '

.', ,.,.W :.
.. . . .. , . . ... , ... .. , , . . .. .

Dolní Věsto/v/ce, SANACE SVAHŮ PR"O Z)RÔ 9OZNÉN"/ SILNICE /IIÁĹ1 Ůů:'":""": " "

l I .y

PÍŮloha Č. 3 KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 15 (cc|ke[n IB)

. " :'3.

:
'ill
Eb
!3
,:,!
:$5'ř

.'Á'.
'i

- ,'m
",i

'-.'l

-l
.l

,:i|

l

il
l
l

l

l

l
!
I
!

:

,

I

i



É

Název stavby :

Objednatel :

Zhotovitel :

Dolní Věstonice, sanace svahů pro zprovoznění silnice lll/42"117 - It. stavba

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace, ŽeratÍnovo náměstí449/3, 602 00 Brno

UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová

UNGEO:...
Kontrolní a zkušební plán

Činnost Množství Předmět kQntroly Předpis, zjištění .. , ,, , Počet zkoušek , Provádí Kontroluje Doklad
návrh skutečnost

Fotodokumentace 1 fotodokumentace 1soubor STV TDI složka fotografů

. . Zákon Č. 22/1997 Sb., ny 163/2002 v platných . . . certifikáty,kontrola jakosti , prokazani shody lsoubor STV, TDI ..
. , , zněních prohlaserňGeorohoze, vc. kotveni 6080 m2 TKP PK 30 Speciální zemní konstrukce, ČSN 42 .

, .vizuálni kontrola 6403, 42 6410, ČSN EN ISO 1461 presahy, kotvení I x denně STV TDI stavební deník

Zákon č. 22/1997 Sb,, ny 163/2002 v platných . . . certifikáty',
kontrola jakosti . . prokaum shody 1sgljbQr STV, TD! . ,

. . znemch prôhlaŠemPrevažka (beton C35/45) 163 m3 , . .
zkouška pevnosti v , Akreditovam
prostém tlaku TKP PK 18 Betonově konstrukce a mosty 20 Mpa 1 x 20 m3 , STV, TDI protokdy' laboratór

Zákon č. 22/1997 Sb., nv 163/2002 v platných , . . cemfíkát¥,
kontrola jakosti . , prokazam shody 1soubor STV, TDI ,. .

. , znemch prcMaseníBeton operné zdi (beton C35/45) 224 m3 ,kouSka pevnosti '
TKP PK 18 Betonové konstrukce a mosty 20 Mpa 1 x 20 m3 Akreditovaná STV, tdi protokoly

prostém tla ku labcmtcř
výztuž opěrné zdi - ocel 10 505 lit kontrola kryti TKP PK 18 Betonové konstrukce a mosty kryti min. 4C mm lxstavebniobjekt STV TDI stavební deník
Bedněni vizuálni kontrola TKP PK i8 Betonové konstrukce a mosty tvar a funkčnost průběžně denně STV bez záznaniu

. Zákon č. 22/1997 Sb., ny 163/2002 v µ1atných . . . certifikáty,kontrola jekosti . prokazani shody 1soubor STV, TDI
zněních prohlasenl

Geotextlhe 4842 m2 TKP PK 30 Speciální zemní konstrukce, ČSN 42 . . .
vizuálni kcntrola 6403, 42 6410, ČSN EN ISO 1461 p'e5ahV lx denne STV TDI stavební deník

, , . Zákon č. 22/1997 Sb., ny 163/2002 v platných . . certmkáty,Drenažni potrubí 307 m kontrola jakosti , , prokazaní shody 1 soubor STV, TDIznenich prohlášeni

. . . Zákon Č. 22/1997 Sb., ny 163/2002 v platných . , . certifikáty,Zlaby 307 m kontrola jakost| . , prokazani shody 1soubor STV, TDIznemch prohlášení
Ix 50 m délky zásypu a Akreditovaná STV, TDI protokoly

Zásypy 1584 m3 kontrola zhutněni TKP PK 4 zemnÍpráce, ČSN 72 1006 95 % ps i m výšky laboratoř

vizuálni kontrola TP SSBK III prokázánÍshody 100 % pIechy STV TDI stavební deník
Příprava podkladu 203 m2 pevnost v tahu - TP SSBK III 1,5 Mpa průměr, mim 3 x stavební objekt Akre¢itcívaná -TV TDI protokoly

odtrhová zkouška hodnota 1Mpa iabotatoř
vizuálni kontrola TP SSBK III prckázánkhody 100 % plochy STV TDI stavební deník

Reproňlace 203 m2 pevnost v tahu - TP SSBK III 1,5 Mpa průměr, min. . Akreditovaná3 x stavební objekt . STV, TDI protokoly
odtrhová zkouška hodnota 1Mpa Iabcrator

Zpracoval :

Datum : 1.8.2019

schválil :

m



Dolní VEs TO/VICE, SANA CE S V.4HŮ PRO ZPRO VOZNĚN/ SILNICE III/4211 7- II. STA VBA

'Ú
PŘÍLOHA Č. 4 OPRÁVNĚNÉ OSOBY OBJEDNATELE

íl

O? m
Dne , za objednatele

Ing.' Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 16 (celkem IB)

Hl

l
l
ii

; !
r- l
F

l
' !

l
t

. l
'. l
" t,

.
..

.

·rr I

l

i l
äľ. .



E. : . .·

Dolní Uston/ce, sanace svahů pro zprovoznění sĺln/ce lú/4211 7- II, stavba
Íl

K'říloha č. 5 Oprávněné osoby zhotovitele.

ľ
'i

Dne (l 5 -08" 2019 , za zhotovitele

i
I

!
l
!
l

l
l

i

.. .

,jí .

i

,

'T g

'. !
l

'. i

í
l
r
i

,

L Strana 17 (celkem 18)

:

S l

J

· :'Z
i ·

','a



Dolní Véston/cĺ", sa,'.'.1('e ,$'vah(;' pro zprovoznění silnice //I/42// 7- II. sta ybä

¶

. přĺloha č. 6 Vzor zn/iěn'ové:ii() listu
V

l . l . · .. . ·... ' ,·- \· ·· . . - ..l. . .

. .':'.', 4'· '·.', . ;: '·.'.'· .' ".'- '." "·' · '. ". '. ·'.". '. '.:·.'." '· ·.' ·,' '.' ' '. ·' '· '.' ':'.. .'.. ·" ." "' '. '. ':.,;.'· "í;' '· ·"· .'·:."' :.· '. ·. -' ':' .in.' ".' q'-, '. ¥ .' ,m,.. ....Á '=m'· """" "' ' ' :,"..-: "-.:5 ..·.'·'·.' .'.:: -,:· ::'.' ::. .':'.:.'": :' .':...;.". ':.'.:",.::.'· .': :·.·.;ý..:'. ."*·. 'í'·:' ,: , ,ex :::':::::' ',::' :'1" '. =:,. ',.::::::€'::""·""""""'S , ,ZNIE, U'", ','.:,,,'"; ..,,,,:,,, ,::':"-'"i' 'i'"; : '.".: ,, ",&, :'s:t,io'.', . ,. : ..":

:i ,' '.:..: 'Č:. ":':':' '.: "' "' .·: ':·.'·" j:"i·""·:'".' '·. .· '",' :' '.':.i ·"' ".'· .' " ""." '."" " '·"· :': i',': '.'.:·' ". ·!',": :" "" '·" '·""·" '. ".' · :·.' '·.',". '·.". ·'.'·" '. ' "".' ', " '."" g' .' . . . . : ,".'· '. ·: i. - . ,,a ,, " . 4, .S:?. "i R G'.·Ý,; '. G ,'
Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele
!Odesláno/předáno: ! poštou [J na KIJ [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zrněny:

Počet připojených listů: ' Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění ziněny ' připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podldadem pto zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

Strana 18 (celkem IB)

l . l . ... · ·' · ···· , , ' ,. \'. :', " l ' -
. .':'?, 't':;'.· -'m- .· · ' ' '·' ' " · ·" '." "" ' ' .' " ' " .'.. " ', .' · . ·.· .··.· .. · . . ·. ..· , . ,, ·· · ·... · ·. . . . . . . . . . -' ':' ,m,.. ....Á '=m

'· """" "' ' ' :,"..-: ::.:.::":.':".:i'i "-.:5 .·::: '.'.·'. ·"..·.. ·.'. ..'. ·.:,'· ::'.' ::. ·.'í·' .'·'·: '"· '...: :' .':..::::', :."'.'..'.'-'..:'. ·.i'.':::'·:' ,: :::':::::' ',::' :'1" '. =:,,. ',.::::::€'::""·""""""'S , 'ZNIE, U'", ','.",, ": ,,, Š'::, ,:, "i';;',':': """' : :':"-ä i'"; ,i:; ' '.:.: ' ",&, :'s:t,io'.', . ,. : ..":
:i ,' '.:..: 'Č:. ":':':' '.: "' "' .·: ':·.'·" j:"i·""·:'".' '·. .· '",' :' '.':.i ·"' ".'· .' " ""." '."" " '·"· :': i',': '.'.:.' ". ·.',". ," "·' '·" '·""." '. ·'.' · :..' '..',". '·.". ·'.'·" '. ' "·'.' ', " '."" g' .' .· . . . ' ,".'· '. ·: i. ". ..,: ',.'a ,, " . 4, .S:?. "i R G'.·Ý,; '. G ,'

Stavba: Číslo změny:

Datum:

Určeno pro objednatele
!

Odesláno/předáno: ! poštou [J na KIJ [J e-mailem [J osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis zrněny:

Počet připojených listů: ' Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění ziněny ' připojen [J

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podldadem pto zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jméno, datum, podpis)

' b,
.'l
.J

l

ái


